
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

FFIINNAANNŠŠUU  KKOOMMIITTEEJJAASS    

SSĒĒDDEESS  PPRROOTTOOKKOOLLSS  NNrr..2233  
Talsos  

 

2019. gada 21. novembrī 

Sēde sasaukta plkst. 13.00 

Sēdi atklāj plkst. 13.00 

 

Sēdi vada: Dainis Karols – komitejas priekšsēdētājs 

Sēdi protokolē: Aija Lorence – Talsu novada pašvaldības sekretāre 

 

Sēdē piedalās 9 Finanšu komitejas locekļi:                

Edmunds Demiters (iziet plkst.13.46, atgriežas plkst.13.48) 

Inga Gluzda  

Ģirts Kalnbirze  

Dainis Karols  

Lauris Pīlēģis  

Gundars Sebris (no plkst.13.04, iziet plkst.13.27, atgriežas plkst.13.28) 

Alfons Spēks  

Normunds Tropiņš  

Gerda Zeberiņa  

 

Sēdē nepiedalās 2 Finanšu komitejas locekļi:  

Andis Astrātovs – attaisnotu iemeslu dēļ 

Edgars Zelderis – attaisnotu iemeslu dēļ 

  

Sēdē piedalās citi deputāti: 

Daiga Feldmane 

Ilva Norenberga (no plkst.13.01) 

 

Sēdē piedalās Talsu novada pašvaldības administrācijas darbinieki:  

Inguna Kaļinka – Talsu novada pašvaldības izpilddirektora vietniece 

Ieva Krēķe – Talsu novada pašvaldības izpilddirektora vietniece 

Elvis Jansons – Talsu novada pašvaldības Juridiskās nodaļas Juridiskā atbalsta daļas jurists 

Ilze Lagzdiņa – Talsu novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja 



 

 

 

 

Inita Fedko – Talsu novada pašvaldības Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļas vadītāja 

Jolanta Skujeniece – Talsu novada pašvaldības Attīstības plānošanas un projektu vadības 

nodaļas vadītāja 

Aija Svarinska – Talsu novada pašvaldības Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļas 

Projektu vadības daļas projektu vadītāja 

Inga Grietēna – Talsu novada pašvaldības Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļas 

Projektu vadības daļas projektu vadītāja 

Inga Bumbule – Talsu novada pašvaldības Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļas 

Projektu vadības daļas uzņēmējdarbības koordinatore 

Egita Murauska – Talsu novada pašvaldības Kultūras un sporta attīstības nodaļas vadītāja 

Sanita Arciševska – Talsu novada pašvaldības Kultūras un sporta attīstības nodaļas Kultūras 

daļas vadītāja 

Aivars Pekmans – Talsu novada pašvaldības Kultūras un sporta attīstības nodaļas Sporta daļas 

vadītājs 

Andris Krišjānis – Talsu novada pašvaldības Kultūras un sporta attīstības nodaļas Sporta daļas 

speciālists sporta jautājumos 

Māris Grīnvalds – Talsu novada pašvaldības policijas priekšnieks 

Jānis Kārklevalks – Talsu novada pašvaldības Informācijas tehnoloģiju nodaļas datortīkla 

administrators 

Elīna Grīnberga – Talsu novada pašvaldības Kancelejas lietvede-arhivāre 

Aija Lorence – Talsu novada pašvaldības sekretāre 

Citi: 

Kitija Vecmane – Ģibuļu pagasta pārvaldes vadītāja 

Uldis Katlaps – Talsu novada Izglītības pārvaldes vadītājs 

Ojārs Arvīds Feldbergs – biedrības “Pedvāle” pārstāvis 

 

 

Sēdes vadītājs D.Karols informē, ka saskaņā ar Talsu novada pašvaldības nolikuma  

39.1 punktu komitejas sēdē tiek veikts audioieraksts, un brīdina klātesošos par atbildību par 

iegūto datu izmantošanas un apstrādes noteikumu ievērošanu. 

 

D.Karols iepazīstina ar sēdes darba kārtību.  

 

Izsludinātā darba kārtība: 

1. Par Talsu novada Izglītības pārvaldes nolikuma apstiprināšanu. 

2. Par 2020. gada Talsu novada kultūras un tūrisma projektu finansēšanas konkursa 

finansējumu un prioritāti. 

3. Par finansējumu dalībai Pasaules čempionātā Kalkārā, Vācijā. 

4. Par papildu finansējumu Talsu novada sporta pasākumiem 2020. Gadā. 

5. Par atbalstu projektam “Grants ceļu pārbūve Talsu novadā, 9.kārta”. 

6. Par atbalstu projektam “Grants ceļu pārbūve Talsu novadā, 10.kārta”. 

7. Par atbalstu projektam “Grants ceļu pārbūve Talsu novadā, 11.kārta”. 

8. Par atbalstu projektam “Grants ceļu pārbūve Talsu novadā, 14.kārta”. 



 

 

 

 

9. Par finansējuma piešķiršanu konkursa “Talsu novada uzņēmēju Gada balva” 

svinīgā pasākuma organizēšanai. 

10. Par finansējuma piešķiršanu objekta “Firksu-Pedvāles muiža” kadastrālās 

uzmērīšanas darbu veikšanai. 

11. Par iesniegto projektu pieteikumu termiņu pagarinājumu Talsu novada valsts 

nozīmes pilsētbūvniecības pieminekļu teritorijās esošo vēsturisko ēku restaurācijai 

un konservācijai. 

12. Par finansējuma piešķiršanu 2020. gada budžetā Ģibuļu pagasta pārvaldei. 

13. Par maksas pakalpojumu apstiprināšanu Upesgrīvas pamatskolai. 

 

D.Karols ierosina iekļaut darba kārtībā vienu papildu darba kārtības jautājumu “Par 

nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 8868 507 0004 pārņemšanu Talsu novada pašvaldības 

īpašumā”, bet otru izsūtīto papildu darba kārtības jautājumu “Par pamatlīdzekļa norakstīšanu” 

neskatīt, jo saistībā ar to ir pieprasīta papildu informācija, uz ko vēl nav saņemta atbilde. 

Citu priekšlikumu saistībā ar darba kārtību nav. 

 

D.Karols ierosina balsot par papildu darba kārtības jautājuma “Par nekustamā īpašuma 

ar kadastra numuru 8868 507 0004 pārņemšanu Talsu novada pašvaldības īpašumā” 

iekļaušanu darba kārtībā. 

 

Atklāti balsojot („par” - 8, „pret” - nav, „atturas”- nav), priekšlikums tiek atbalstīts. 

 

D.Karols aicina balsot par darba kārtību kopumā. 

 

  Atklāti balsojot („par” - 8, „pret” - nav, „atturas”- nav), komiteja apstiprina sēdes 

darba kārtību. 

 

Darba kārtība:  

1. Par Talsu novada Izglītības pārvaldes nolikuma apstiprināšanu. 

2. Par 2020. gada Talsu novada kultūras un tūrisma projektu finansēšanas konkursa 

finansējumu un prioritāti. 

3. Par finansējumu dalībai Pasaules čempionātā Kalkārā, Vācijā. 

4. Par papildu finansējumu Talsu novada sporta pasākumiem 2020. gadā. 

5. Par atbalstu projektam “Grants ceļu pārbūve Talsu novadā, 9.kārta”. 

6. Par atbalstu projektam “Grants ceļu pārbūve Talsu novadā, 10.kārta”. 

7. Par atbalstu projektam “Grants ceļu pārbūve Talsu novadā, 11.kārta”. 

8. Par atbalstu projektam “Grants ceļu pārbūve Talsu novadā, 14.kārta”. 

9. Par finansējuma piešķiršanu konkursa “Talsu novada uzņēmēju Gada balva” svinīgā 

pasākuma organizēšanai. 

10. Par finansējuma piešķiršanu objekta “Firksu-Pedvāles muiža” kadastrālās uzmērīšanas 

darbu veikšanai. 

11. Par iesniegto projektu pieteikumu termiņu pagarinājumu Talsu novada valsts nozīmes 

pilsētbūvniecības pieminekļu teritorijās esošo vēsturisko ēku restaurācijai un 

konservācijai. 

12. Par finansējuma piešķiršanu 2020. gada budžetā Ģibuļu pagasta pārvaldei. 

13. Par maksas pakalpojumu apstiprināšanu Upesgrīvas pamatskolai. 



 

 

 

 

14. Par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 8868 507 0004 pārņemšanu Talsu novada 

pašvaldības īpašumā. 

 

Plkst.13.01 ienāk I.Norenberga. 

 

1. 

Par Talsu novada Izglītības pārvaldes nolikuma apstiprināšanu 

D.Karols, U.Katlaps 

 

Sagatavots lēmuma projekts, lai apstiprinātu Talsu novada Izglītības pārvaldes 

nolikumu un atzītu par spēku zaudējušu Talsu novada domes 2009.gada 13.augusta sēdes 

lēmumu Nr.130. 

U.Katlaps ziņo par lēmuma projektu. Sagatavots lēmuma projekts par jauna Izglītības 

pārvaldes nolikuma apstiprināšanu. Pamatiemesli – no 01.01.2020. Izglītības pārvalde 

izglītības iestādēm vairs nenodrošinās grāmatvedības pakalpojumus, kā arī no 2009.gada ir 

mainījusies normatīvo nosacījumu bāze saistībā ar interešu izglītību un savstarpējiem 

norēķiniem.  

 

D.Karols aicina balsot par lēmuma projektu virzīšanai uz domes sēdi. 

 

Atklāti balsojot („par” – 8, „pret” - nav, „atturas”- nav), komiteja nolemj virzīt  

lēmuma projektu uz domes sēdi. 

 

 

2. 

Par 2020. gada Talsu novada kultūras un tūrisma projektu finansēšanas konkursa 

finansējumu un prioritāti 

D.Karols, E.Murauska, L.Pīlēģis 

 

Sagatavots lēmuma projekts, lai piešķirtu finansējumu 2020.gada Talsu novada 

kultūras un tūrisma projektu finansēšanas konkursam 12 000,00 EUR, finansējumu paredzot 

divās vienlīdzīgās daļās 2020. gada I un II Talsu novada kultūras un tūrisma projektu 

finansēšanas konkursa kārtās; par 2020. gada Talsu novada kultūras un tūrisma projektu 

finansēšanas konkursa prioritāti nosakot: līdzsvarotas un kvalitatīvas Talsu novada 

kultūrvides attīstības sekmēšana, veicinot kultūras un tūrisma pieejamību, sabiedrības 

līdzdalību kultūras un tūrisma vērtību radīšanā, saglabāšanā un popularizēšanā. 

E.Murauska ziņo par lēmuma projektu. Lai nākamajā gadā varētu organizēt kultūras 

un tūrisma projektu konkursu, ir nepieciešams apstiprināt konkursa finansējumu 12 tūkstošu 

apmērā, ko paredzēts sadalīt divās vienādās konkursa kārtās. Kā nākamā gada konkursa 

prioritāte noteikta – līdzsvarotas un kvalitatīvas Talsu novada kultūrvides attīstības 

sekmēšana, veicinot kultūras un tūrisma pieejamību, sabiedrības līdzdalību kultūras un 

tūrisma vērtību radīšanā, saglabāšanā un popularizēšanā. 

Plkst.13.04 ienāk G.Sebris. 

Notiek diskusija. 

Citu priekšlikumu saistībā ar lēmuma projekta redakciju nav. 



 

 

 

 

 

D.Karols aicina balsot par lēmuma projektu virzīšanai uz domes sēdi. 

 

Atklāti balsojot („par” – 9, „pret” - nav, „atturas”- nav), komiteja nolemj virzīt  

lēmuma projektu uz domes sēdi. 

 

 

3. 

Par finansējumu dalībai Pasaules čempionātā Kalkārā, Vācijā 

D.Karols, E.Murauska, N.Tropiņš, I.Gluzda 

 

Sagatavots lēmuma projekts, lai piešķirtu  finansējumu 800,00 EUR 

apmērā dalībai Pasaules līnijdeju čempionātā Kalkārā, Vācijā, no 26.12.2019. – 31.12.2019. 

aviobiļešu, viesnīcas un dalības maksu apmaksai, finansējumu ieskaitot biedrības “Elfas”, reģ. 

Nr. 40008211930, norēķinu kontā; finansējumu 281,00 EUR apmērā paredzot no Talsu 

novada kultūras un tūrisma projektu finansēšanas konkursa 2019. gada naudas līdzekļu 

atlikuma, bet atlikušo summu 519,00 EUR apmērā paredzot no Kultūras un sporta attīstības 

nodaļas Sporta daļas budžeta līdzekļiem. 

E.Murauska ziņo par lēmuma projektu. Saņemts  iesniegums ar 

lūgumu piešķirt finansējumu dalībai Pasaules līnijdeju čempionātā Kalkārā, Vācijā, no 

26.12.2019. – 31.12.2019. Nepieciešamais finansējums ir 800,00 EUR. Jautājums tika 

izskatīts Izglītības, kultūras un sporta komitejā, kur tika noteikts – meklēt finansējumu no 

projektu konkursa atlikuma un no Sporta daļas finansējuma. 

Notiek diskusija. 

Citu priekšlikumu saistībā ar komitejas lēmuma projekta redakciju nav. 

 

D.Karols aicina balsot par lēmuma projektu virzīšanai uz domes sēdi. 

 

Atklāti balsojot („par” – 9, „pret” - nav, „atturas”- nav), komiteja nolemj virzīt  

lēmuma projektu uz domes sēdi. 

 

 

4. 

Par papildu finansējumu Talsu novada sporta pasākumiem 2020. gadā 

D.Karols, E.Murauska, N.Tropiņš, D.Feldmane, I.Gluzda, L.Pīlēģis, E.Demiters, G.Sebris  

 

Sagatavots lēmuma projekts ar lemjošās daļas redakciju: Piešķirt/Nepiešķirt Talsu 

novada pašvaldības Kultūras un sporta attīstības nodaļai papildus finansējumu 21 638,00 EUR  

(divdesmit viens tūkstotis seši simti trīsdesmit astoņi eiro, 00 centi) apmērā 2020. gadā 

plānoto Talsu novada sporta pasākumu organizēšanai un norisei, saskaņā ar lēmuma 

pielikumu.  

E.Murauska ziņo par lēmuma projektu. Izglītības, kultūras un sporta komitejā tika 

apstiprināts nākamā gada sporta pasākumu plāns. Min, ka otrajā pielikumā redzami pasākumi, 



 

 

 

 

kam ir daļējs finansējums vai tā nav vispār. Lai varētu organizēt visus plānā paredzētos 

pasākumus, nepieciešams papildu finansējums 21 638,00 EUR. 

Notiek diskusija. 

L.Pīlēģis norāda, ka ir grūti nobalsot, neredzot kopējo visu pasākumu plānu, tāpēc 

ierosina priekšlikumu – šo [lēmuma projektu] pārvirzīt pie kopējā budžeta izskatīšanas. 

Citu priekšlikumu nav. 

 

D.Karols ierosina balsot par L.Pīlēģa priekšlikumu – minēto jautājumu neizskatīt un 

skatīt to kopā ar budžetu. 

 

Atklāti balsojot („par” - 2, „pret” - 2, „atturas”- 5), priekšlikums netiek atbalstīts. 

 

D.Karols aicina balsot par lēmuma projektu kopumā virzīšanai uz domes sēdi. 

 

Atklāti balsojot („par” – 4, „pret” - 1, „atturas”- 4), komiteja neatbalsta  lēmuma 

projekta virzīšanu uz domes sēdi. 

 

 

5. 

Par atbalstu projektam “Grants ceļu pārbūve Talsu novadā, 9.kārta” 

D.Karols, I.Grietēna, L.Pīlēģis, J.Skujeniece,, D.Feldmane, A.Spēks, I.Gluzda, I.Norenberga, 

E.Demiters 

 

Sagatavots lēmuma projekts ar redakciju: 

1. Atbalstīt Talsu novada pašvaldības projektu “Grants ceļu pārbūve Talsu novadā, 9.kārta” 

un piedalīties Eiropas lauksaimniecības fonda lauku attīstībai Latvijas lauku attīstības 

programmas 2014.-2020.gadam pasākumā “Pamatpakalpojumi un ciematu atjaunošana 

lauku apvidos” atklātā projektu iesniegumu konkursā. 

2. Projekta atbalsta gadījumā nodrošināt projekta līdzfinansējumu un priekšfinansējumu 

129124,36 EUR (viens simts divdesmit deviņi tūkstoši viens simts divdesmit četri euro, 36 

centi) apmērā, tai skaitā 15838,91 EUR (piecpadsmit tūkstoši astoņi simti trīsdesmit astoņi  

euro, 91 cents) pašvaldības 10% līdzfinansējumu no attiecināmajām izmaksām (neieskaitot 

10% līdzfinansējumu – 419,26 EUR  par būvprojekta izstrādi). 

3. Projekta līdzfinansējumu un priekšfinansējumu 129124,36 EUR (viens simts divdesmit 

deviņi tūkstoši viens simts divdesmit četri euro, 36 centi) apmērā nodrošināt, ņemot 

aizņēmumu Valsts kasē. 

 

I.Grietēna ziņo par lēmuma projektu. Pasākuma “Pamatpakalpojumi un ciematu 

atjaunošana lauku apvidos” ietvaros ar Eiropas lauksaimniecības fonda lauku attīstībai 

līdzfinansējumu plānots īstenot projektu “Grants ceļu pārbūve Talsu novadā, 9.kārta”, kura 

ietvaros paredzēts pārbūvēt Talsu novada autoceļu “Oliņi – Kliņģi - Rinkule” Abavas pagastā. 

Projekta kopējās izmaksas ir 165 286,06 EUR. Lai īstenotu projektu, nepieciešams 

priekšfinansējums 129 124,36 EUR, no kura pašvaldības līdzfinansējums ir 15 838,91 EUR. 

Notiek diskusija.  

L.Pīlēģis lūdz e-pastā atsūtīt informāciju, kuru jautājis Tautsaimniecības komitejā. 

Plkst.13.27 iziet G.Sebris, atgriežas plkst.13.28. 



 

 

 

 

 

A.Spēks ierosina – pievērst uzmanību ceļam “Lube – Sārkaste”, kas ir sliktā tehniskā 

stāvoklī. 

J.Skujeniece – apzinās situāciju. 

D.Karols ierosina noprecizēt A.Spēka minēto. 

L.Pīlēģis ierosina – pārvaldniekiem ir jāpievērš pastiprināta uzmanība ceļiem, kas ir 

nodoti ekspluatācijā, jo tiem vēl ir garantijas periods. 

 

I.Gluzda ierosina domes vadībai risināt jautājumu par ceļa posmu no Zvirgzdiem uz 

Laidzes apli, kur izgaismots ir grāvis. 

D.Feldmane ierosina – pašvaldības vadība ar vēstuli var vērsties “Latvijas Valsts 

ceļos”, lūdzot novērst minētos trūkumus. 

Plkst.13.46 iziet E.Demiters, atgriežas plkst.13.48. 

 

Citu priekšlikumu saistībā ar lēmuma projekta redakciju nav. 

 

D.Karols aicina balsot par lēmuma projektu virzīšanai uz domes sēdi. 

 

Atklāti balsojot („par” – 7, „pret” - nav, „atturas”- 2), komiteja nolemj virzīt  lēmuma 

projektu uz domes sēdi. 

 

 

6. 

Par atbalstu projektam “Grants ceļu pārbūve Talsu novadā, 10.kārta” 

D.Karols, I.Grietēna, L.Pīlēģis 

 

Sagatavots lēmuma projekts ar redakciju: 

1. Atbalstīt Talsu novada pašvaldības projektu “Grants ceļu pārbūve Talsu novadā, 10.kārta” 

un piedalīties Eiropas lauksaimniecības fonda lauku attīstībai Latvijas lauku attīstības 

programmas 2014.-2020.gadam pasākumā “Pamatpakalpojumi un ciematu atjaunošana lauku 

apvidos” atklātā projektu iesniegumu konkursā. 

2. Projekta atbalsta gadījumā nodrošināt projekta līdzfinansējumu un priekšfinansējumu 

63736,04 EUR (sešdesmit trīs tūkstoši septiņi simti trīsdesmit seši euro, 04 centi) apmērā, tai 

skaitā 7637,77 EUR (septiņi tūkstoši seši simti trīsdesmit septiņi euro, 77 centi) pašvaldības 

10% līdzfinansējumu no attiecināmajām izmaksām, un 726,00 EUR (septiņi simti divdesmit 

seši euro, 00 centi) neattiecināmās izmaksas. 

3. Projekta līdzfinansējumu un priekšfinansējumu 63010,04 EUR (sešdesmit trīs tūkstoši 

desmit euro, 04 centi) apmērā nodrošināt, ņemot aizņēmumu Valsts kasē. 

4. Paredzēt 2020.gada budžeta sadaļā “Būvprojektu izstrādei projektu sagatavošanai” 

finansējumu 726,00 EUR (septiņi simti divdesmit seši euro, 00 centi) apmērā Projekta 

neattiecināmo izmaksu segšanai. 

 

I.Grietēna ziņo par lēmuma projektu. Iepriekš minētā pasākuma ietvaros ir plānots 

īstenot projektu “Grants ceļu pārbūve Talsu novadā, 10.kārta”, kura ietvaros paredzēts 

pārbūvēt Talsu novada autoceļu “Pumpuri - Iliņi” Ģibuļu pagastā. Projekta kopējās izmaksas 



 

 

 

 

ir 77 484,03 EUR. Lai īstenotu projektu, nepieciešams priekšfinansējums 63 736,04 EUR, no 

kura pašvaldības līdzfinansējums ir 8 363,77 EUR. 

Notiek diskusija. 

Citu priekšlikumu saistībā ar lēmuma projekta redakciju nav. 

 

D.Karols aicina balsot par lēmuma projektu virzīšanai uz domes sēdi. 

 

Atklāti balsojot („par” – 8, „pret” - nav, „atturas”- 1), komiteja nolemj virzīt  lēmuma 

projektu uz domes sēdi. 

 

 

7. 

Par atbalstu projektam “Grants ceļu pārbūve Talsu novadā, 11.kārta” 

D.Karols, I.Grietēna, I.Gluzda 

 

Sagatavots lēmuma projekts ar redakciju: 

1. Atbalstīt Talsu novada pašvaldības projektu “Grants ceļu pārbūve Talsu novadā, 11.kārta” 

un piedalīties Eiropas lauksaimniecības fonda lauku attīstībai Latvijas lauku attīstības 

programmas 2014.-2020.gadam pasākumā “Pamatpakalpojumi un ciematu atjaunošana lauku 

apvidos” atklātā projektu iesniegumu konkursā. 

2. Projekta atbalsta gadījumā nodrošināt projekta līdzfinansējumu un priekšfinansējumu 

513485,00 EUR (pieci simti trīspadsmit tūkstoši četri simti astoņdesmit pieci euro, 00 centi) 

apmērā, tai skaitā 62951,41 EUR (sešdesmit divi tūkstoši deviņi simti piecdesmit viens euro, 

41 cents) pašvaldības 10% līdzfinansējumu no attiecināmajām izmaksām (neieskaitot 10% 

līdzfinansējumu – 1509,23 EUR  par būvprojekta izstrādi).  

3. Projekta līdzfinansējumu un priekšfinansējumu 513485,00 EUR (pieci simti trīspadsmit 

tūkstoši četri simti astoņdesmit pieci euro, 00 centi) apmērā nodrošināt, ņemot aizņēmumu 

Valsts kasē. 

 

I.Grietēna ziņo par lēmuma projektu. Plānots īstenot projektu “Grants ceļu pārbūve 

Talsu novadā, 11.kārta”, kura ietvaros paredzēts pārbūvēt Talsu novada autoceļu “Dzintari - 

Novadi” Laucienes pagastā un autoceļu  “Poprags – Saslaukas – Nogale” Ārlavas pagastā. 

Projekta kopējās izmaksas ir 644 606,43 EUR. Lai īstenotu projektu, nepieciešams 

priekšfinansējums 513 485,00 EUR, no kura pašvaldības līdzfinansējums ir 62 951,41 EUR. 

Notiek diskusija. 

Citu priekšlikumu saistībā ar lēmuma projekta redakciju nav. 

 

D.Karols aicina balsot par lēmuma projektu virzīšanai uz domes sēdi. 

 

Atklāti balsojot („par” – 8, „pret” - nav, „atturas”- 1), komiteja nolemj virzīt  lēmuma 

projektu uz domes sēdi. 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

8. 

Par atbalstu projektam “Grants ceļu pārbūve Talsu novadā, 14.kārta” 

D.Karols, I.Grietēna 

 

Sagatavots lēmuma projekts ar redakciju: 

1. Atbalstīt Talsu novada pašvaldības projektu “Grants ceļu pārbūve Talsu novadā, 14.kārta” 

un piedalīties Eiropas lauksaimniecības fonda lauku attīstībai Latvijas lauku attīstības 

programmas 2014.-2020.gadam pasākumā “Pamatpakalpojumi un ciematu atjaunošana lauku 

apvidos” atklātā projektu iesniegumu konkursā. 

2. Projekta atbalsta gadījumā nodrošināt projekta līdzfinansējumu un priekšfinansējumu 

89 008,38 EUR (astoņdesmit deviņi tūkstoši astoņi euro, 38 centi) apmērā, tai skaitā 

10 920,54 EUR (desmit tūkstoši deviņi simti divdesmit euro, 54 centi) pašvaldības 10% 

līdzfinansējumu no attiecināmajām izmaksām. 

3. Projekta līdzfinansējumu un priekšfinansējumu 89 008,38 EUR (astoņdesmit deviņi 

tūkstoši astoņi euro, 38 centi) apmērā nodrošināt, ņemot aizņēmumu Valsts kasē. 

 

I.Grietēna ziņo par lēmuma projektu. Plānots īstenot projektu “Grants ceļu pārbūve 

Talsu novadā, 14.kārta”, kura ietvaros paredzēts pārbūvēt Talsu novada autoceļu “Grieznes-

Miegūze-Bedrītes” Laidzes pagastā. Projekta kopējās izmaksas ir 113 343,54 EUR. Lai 

īstenotu projektu, nepieciešams priekšfinansējums 89 008,38 EUR, no kura pašvaldības 

līdzfinansējums ir 10 920,54 EUR. 

 

D.Karols aicina balsot par lēmuma projektu virzīšanai uz domes sēdi. 

 

Atklāti balsojot („par” – 9, „pret” - nav, „atturas”- nav), komiteja nolemj virzīt  

lēmuma projektu uz domes sēdi. 

 

 

9. 

Par finansējuma piešķiršanu konkursa “Talsu novada uzņēmēju Gada balva” 

svinīgā pasākuma organizēšanai 

D.Karols, I.Bumbule, D.Feldmane, L.Pīlēģis, E.Demiters, Ģ.Kalnbirze, I.Gluzda, G.Sebris, 

I.Fedko, I.Norenberga 

 

Sagatavots lēmuma projekts, lai piešķirtu finansējumu 8000,00 EUR apmērā (ieskaitot 

PVN 21%) konkursa “Talsu novada uzņēmēju Gada balva” svinīgā pasākuma organizēšanai, 

finansējumu paredzot no 2020. gada pašvaldības budžeta līdzekļiem. 

I.Bumbule ziņo par lēmuma projektu. Sagatavots lēmuma projekts par finansējuma 

piešķiršanu konkursa “Talsu novada uzņēmēju Gada balva” svinīgā pasākuma organizēšanai. 

Saskaņā ar konkursa nolikumu tika izvirzīti pretendenti – 27 sešās nominācijās. Pasākums 

notiks 17.01.2020., Talsu pilsētas vārda dienā. Ņemot vērā, ka tas ir gada sākums, un, lai 

novērstu risku ar finansējuma pieejamību šim pasākumam, sagatavots attiecīgs lēmuma 

projekts. Ir sagatavota provizoriska izmaksu tāme, kurā vislielāko daļu sastāda muzikālais 

noformējums, gaismu un skaņu iekārtu noma un apkalpošana 

Notiek diskusija. 



 

 

 

 

E.Demiters ierosina – līdz domes sēdei e-pastā saņemt detalizētu tāmi – izvērtējumu, 

lai saprastu, kādās pozīcijās 8 tūkstoši sadalās. 

L.Pīlēģis ierosina – varbūt jāapsver iespēja, ka priekšnesumus vai pārējās lietas var 

darīt novada mākslinieki, kas nav kā pašdarbnieki, bet kā mazākas grupas. 

Ģ.Kalnbirze ierosina – varbūt ir iespēja runāt ar Talsu Tautas namu par viņu 

ekipējuma izmantošanu šim pasākumam. 

I.Gluzda ierosina – uz domes sēdi jābūt tāmei, kuru cik vien iespējams aicina vēl 

pārvērtēt un paskatīties, ko var, piesaistot savus māksliniekus. 

G.Sebris ierosina priekšlikumu – vienoties par maksimālo summu, kurā būtu 

jāiekļaujas, izvēloties māksliniekus, zāles apskaņošanas uzņēmumus. Kā maksimālo 

pasākuma limitu ierosina piecus tūkstošus. 

Ģ.Kalnbirze ierosina – neierobežot šobrīd finansējumu šim pasākumam, bet domes 

sēdē sagaidīt tāmi, tad var vērtēt un pieņemt lēmumu. 

G.Sebris atsauc savu priekšlikumu. 

 

D.Karols aicina balsot par lēmuma projektu virzīšanai uz domes sēdi. 

 

Atklāti balsojot („par” – 7, „pret” - nav, „atturas”- 2), komiteja nolemj virzīt  lēmuma 

projektu uz domes sēdi. 

 

 

10. 

Par finansējuma piešķiršanu objekta “Firksu-Pedvāles muiža” kadastrālās uzmērīšanas 

darbu veikšanai 

D.Karols, A.Svarinska, I.Gluzda, E.Demiters, O.A.Feldbergs, N.Tropiņš, I.Norenberga 

 

Sagatavots lēmuma projekts ar redakciju: 

1. Piešķirt finansējumu biedrībai “Pedvāle” objekta “Firksu-Pedvāles muiža” (kad.nr.8842 

0160 01015) kadastrālajai uzmērīšanai ar datu reģistrāciju vai aktualizāciju Nekustamā 

īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā līdz 1815,00 EUR apmērā no 2019.gada 

pašvaldības budžeta līdzekļiem projektu līdzfinansēšanai.  

2. Finanšu un grāmatvedības nodaļai pārskaitīt biedrībai “Pedvāle” finansējumu 1056,37 

EUR apmērā par Valsts zemes dienesta biedrībai “Pedvāle” piestādīto priekšapmaksas 

rēķinu kadastrālās uzmērīšanas darbu uzsākšanai objektā “Firksu-Pedvāles muiža”. 

3. Finanšu un grāmatvedības nodaļai pārskaitīt biedrībai “Pedvāle” finanšu līdzekļus līdz 

758,63 EUR apmērā pēc kadastrālās uzmērīšanas darbu pabeigšanas saskaņā ar Valsts 

zemes dienesta izsniegto gala rēķinu  biedrībai “Pedvāle” objektam “Firksu-Pedvāles 

muiža”, nepārsniedzot projektā plānotās kopējās izmaksas.   

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektora vietniecei 

Ievai Krēķei. 

 

A.Svarinska ziņo par lēmuma projektu. Pašvaldība ir saņēmusi iesniegumu no 

biedrības “Pedvāle”. Projekta “Jēkaba ceļa kultūras mantojuma un mākslas jaunrades 

magnēti” objektā “Firksu-Pedvāles muiža” ir pabeigti būvdarbi un ir nepieciešama kadastrālā 

uzmērīšana. Jau sagatavojot un iesniedzot projekta pieteikumu, tika paredzēts finansējums 

pozīcijā “Izmaksas, kas radušās ar būves nodošanu ekspluatācijā” 1815,00 EUR. Kadastrālā 



 

 

 

 

uzmērīšana tiek uzsākta tad, kad tiek apmaksāts priekšapmaksas rēķins, kas ir 60% apmērā. 

Lēmuma projektā ir minēta summa, kas tīri matemātiski varētu būt 100% apmaksa. Taču 

Valsts zemes dienests skaidro, ka gala summa ir atkarīga no uzmērāmās platības, tādēļ 

lēmuma projektā ir minēta summa 1815,00 EUR (ne vairāk kā projekta pieteikumā ir 

paredzēts). 

Notiek diskusija. 

I.Gluzda jautā, cik šajā projektā ir ieguldījuši projekta partneri – Alsungas novada 

pašvaldība, Kuldīgas novada pašvaldība un biedrība “Pedvāle”. 

A.Svarinska – uz šo komiteju nav apkopojusi šādu informāciju. 

E.Demiters, uzklausot I.Gluzdas jautājumu, ierosina uz domes sēdi noskaidrot, par 

kādām summām Kuldīgas un Alsungas novadu pašvaldības īsteno savus projektus, lai 

saprastu projektu apjomus. Vērš uzmanību jautājumam, kas notiks tālāk, kad abi objekti 

[sinagoga un Firksu-Pedvāles muiža] būs sakārtoti. Pauž saprasto, kas tas būs kopīgs Kultūras 

un sporta attīstības nodaļas un biedrības “Pedvāle” darbs.  

O.A.Feldbergs informē par projektā plānoto. 

 

Citu priekšlikumu saistībā ar lēmuma projekta redakciju nav. 

 

D.Karols aicina balsot par lēmuma projektu virzīšanai uz domes sēdi. 

 

Atklāti balsojot („par” – 8, „pret” - nav, „atturas”- 1), komiteja nolemj virzīt  lēmuma 

projektu uz domes sēdi. 

 

 

11. 

Par iesniegto projektu pieteikumu termiņu pagarinājumu Talsu novada valsts nozīmes 

pilsētbūvniecības pieminekļu teritorijās esošo vēsturisko ēku restaurācijai un 

konservācijai 

D.Karols, J.Skujeniece 

 

Sagatavots lēmuma projekts, lai pagarinātu Talsu novada konkursa “Par Talsu novada 

pašvaldības līdzfinansējumu valsts nozīmes pilsētbūvniecības pieminekļu teritorijās esošo 

vēsturisko ēku restaurācijai un konservācijai Talsu novadā” noslēgto pakalpojuma līgumu 

izpildes termiņus līdz 2020.gada 30. jūlijam; finansējumu paredzēt no 2020. gada pamata 

budžeta, nepalielinot kopējo atbalsta programmai paredzēto finansējumu. 

J.Skujeniece ziņo par lēmuma projektu. 01.03.2019. tika izsludināts projektu konkurss 

par līdzfinansējumu. Pieteikumus varēja iesniegt līdz 18.04.2019. Tika saņemti 8 projektu 

pieteikumi. 30.05.2019. tika pieņemts domes lēmums par iesniegto pieteikumu atbalstu par 

kopējo summu 28 748,06 EUR. Pēc lēmuma pieņemšanas ar visiem finansējuma saņēmējiem 

tika noslēgti līgumi. Līgumā noteiktais īstenošanas termiņš bija 15.11.2019. Šobrīd noteiktā 

dokumentācija ir saņemta no trīs projektu īstenotājiem. Līdzfinansējums, pamatojoties uz 

saņemtajām atskaitēm, ir izmaksāts diviem, bet viena līdzfinansējuma saņēmēja dokumenti 

šobrīd tiek vēl izvērtēti. Vēl ir saņemts viens iesniegums par projekta termiņa pagarinājumu 

līdz 06.12.2019. Kopējā summa, ko šogad plānots apgūt, ir 9554,06 EUR. Ir saņemti četri 

iesniegumi par projektu termiņu pagarināšanu līdz 2020.gada dažādiem datumiem. Pārrunājot 



 

 

 

 

situāciju ar projektu īstenotājiem, projektu pabeigšanas termiņš varētu būt vasaras vidus. Kā 

termiņa kavējuma iemesli tiek minēti – būvnieku noslogotība, projektēšanas kavēšanās, 

konkursa izsludināšanas laiks, ņemot vērā vēlu apstiprināto budžetu. Sagatavots lēmuma 

projekts par termiņa pagarinājumu līdz 30.07.2020., šajā gadā neapgūto finansējumu 

19 194,00 EUR paredzēt nākamā gada budžetā, nepalielinot, bet iekļaujoties 2020.gada 

kopējā skaitlī 30 tūkstošos. 

 

D.Karols aicina balsot par lēmuma projektu virzīšanai uz domes sēdi. 

 

Atklāti balsojot („par” – 9, „pret” - nav, „atturas”- nav), komiteja nolemj virzīt  

lēmuma projektu uz domes sēdi. 

 

 

12. 

Par finansējuma piešķiršanu 2020. gada budžetā Ģibuļu pagasta pārvaldei 

D.Karols, I.Lagzdiņa 

 

Sagatavots lēmuma projekts, lai piešķirtu finansējumu 2020.gada budžetā 10 108,00 

EUR, tai skaitā PVN, Ģibuļu pagasta pārvaldes struktūrvienībai Spāres tautas namam ēkas 

“Spāres muiža”, Spāre, Ģibuļu pag., Talsu nov., kadastra apzīmējums 8854 012 0155 001, 

kāpņu un ieejas laukuma  (margu) restaurācijai; Ģibuļu pagasta pārvaldes vadītājam 

nodrošināt finanšu līdzekļu atlikumu struktūrvienības Spāres tautas nams budžeta tāmē 

10 108,00 EUR apmērā uz 2019.gada 31.decembri.  

I.Lagzdiņa ziņo par lēmuma projektu.  

Ar Talsu novada domes 28.03.2019. ar lēmumu Ģibuļu pagasta pārvaldei tika piešķirts 

finansējums 13 472,00 EUR apmērā Spāres muižas ēkas kāpņu margu restaurācijai un ieejas 

laukuma sakārtošanai. Finansējums tika piešķirts daļēji no atsavināšanas naudas un daļēji no 

budžeta sadaļas “Līdzfinansējums projektiem”. Saņemts Ģibuļu pagasta pārvaldes iesniegums 

ar lūgumu daļu no finansējuma pārcelt uz 2020.gada budžetu, jo restaurācijas darbi ir 

komplicēti un nav iespējams iekļauties šī gada termiņā. Sagatavots lēmuma projekts par 

10 108,00 EUR (summas, ko pārvalde paredz, ka neizlietos to šajā gadā) piešķiršanu atkārtoti 

nākamajā gadā, bet ar nosacījumu, ka pārvaldes budžetā tiek saglabāts šis finansējuma 

apjoms, noslēdzot gadu. 

 

D.Karols aicina balsot par lēmuma projektu virzīšanai uz domes sēdi. 

 

Atklāti balsojot („par” – 9, „pret” - nav, „atturas”- nav), komiteja nolemj virzīt  

lēmuma projektu uz domes sēdi. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

13. 

Par maksas pakalpojumu apstiprināšanu Upesgrīvas pamatskolai 

D.Karols, I.Lagzdiņa, I.Gluzda 

 

Sagatavots lēmuma projekts, lai noteiktu Upesgrīvas pamatskolas sniegto maksas 

pakalpojumu cenas par sekojošiem maksas pakalpojumiem, neieskaitot PVN: 

1.1. ēdienu gatavošanas darbnīcas izmaksas vienai personai 21,24 EUR/nodarbība 

(aprēķins pielikumā Nr.1); 

1.2. speciālās izglītības pedagoga pakalpojuma izmaksas vienai individuālajai nodarbībai 

17,32 EUR (aprēķins pielikumā Nr.2). 

 

I.Lagzdiņa ziņo par lēmuma projektu. Saņemts Upesgrīvas pamatskolas iesniegums ar 

lūgumu apstiprināt divus maksas pakalpojumus – ēdienu gatavošanas darbnīcas izmaksas 

vienai personai 21,24 EUR/nodarbībai un speciālās izglītības pedagoga pakalpojuma 

izmaksas vienai individuālai nodarbībai 17,32 EUR/stundā. Upesgrīvas pamatskola ir veikusi 

maksas pakalpojuma izcenojumu aprēķinu. Min, ka pakalpojums ir pieprasīts, bet par to 

detalizētāk pastāstīt uz domes sēdi aicinās skolas direktori. 

Notiek diskusija. 

Citu priekšlikumu saistībā ar lēmuma projekta redakciju nav. 

 

D.Karols aicina balsot par lēmuma projektu virzīšanai uz domes sēdi. 

 

Atklāti balsojot („par” – 9, „pret” - nav, „atturas”- nav), komiteja nolemj virzīt  

lēmuma projektu uz domes sēdi. 

 

 

14. 

Par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 8868 507 0004 

pārņemšanu Talsu novada pašvaldības īpašumā 

D.Karols, E.Jansons, I.Norenberga 

 

Sagatavots lēmuma projekts ar diviem lemjošās daļas variantiem: 

I variants 

1. Pārņemt bez atlīdzības Talsu novada pašvaldības īpašumā valsts nekustamo īpašumu 

“Tehnikums k-1”, Laidzē, Laidzes pagastā, Talsu novadā, kas sastāv no vienas būves 

(kadastra Nr.8868 507 0004). 

2. Nekustamais īpašums “Tehnikums k-1”, Laidzē, Laidzes pagastā, Talsu novadā 

nepieciešams Talsu novada pašvaldībai likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2. 

punktā noteikto funkciju nodrošināšanai. 

3. Piekrist apmaksāt visus izdevumus, kas saistīti ar nekustamā īpašuma “Tehnikums k-1”, 

Laidzē, Laidzes pagastā, Talsu novadā (kadastra Nr. 8868 507 0004), reģistrēšanu uz Talsu 

novada pašvaldības vārda. 

4. Kontroli pār lēmumu izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

 

 



 

 

 

 

II variants 

1. Nepārņemt Talsu novada pašvaldības īpašumā valsts nekustamo īpašumu “Tehnikums k-

1”, Laidzē, Laidzes pagastā, Talsu novadā, kas sastāv no vienas būves (kadastra Nr.8868 

507 0004). 

2. Nekustamais īpašums “Tehnikums k-1”, Laidzē, Laidzes pagastā, Talsu novadā nav 

nepieciešams Talsu novada pašvaldībai likuma “Par pašvaldībām” 15.pantā noteikto 

funkciju nodrošināšanai. 

 

E.Jansons ziņo par lēmuma projektu.  

Saņemta Izglītības un zinātnes ministrijas vēstule ar rosinājumu pārņemt bez atlīdzības 

valsts nekustamo īpašumu “Tehnikums k-1”, Laidzē, kas sastāv no vienas būves – garāžas-

noliktavas. Būve ir reģistrēta zemesgrāmatā uz Izglītības un zinātnes ministrijas vārda, tā 

atrodas uz Talsu novada pašvaldībai piekritīgās zemes vienības. Objektu privatizācijas un 

īpašuma atsavināšanas komisijā tika nolemts ieteikt domei nepārņemt būvi pašvaldības 

īpašumā, jo būve nav nepieciešama pašvaldības funkciju nodrošināšanai. 

Notiek diskusija. 

 

D.Karols ierosina balsot par lēmuma projekta 2.variantu [nepārņemt]. 

 

Atklāti balsojot („par” – 9, „pret” - nav, „atturas”- nav), priekšlikums tiek atbalstīts. 

 

 

D.Karols aicina balsot par lēmuma projektu kopumā virzīšanai uz domes sēdi. 

 

Atklāti balsojot („par” – 9, „pret” - nav, „atturas”- nav), komiteja nolemj virzīt  

lēmuma projektu uz domes sēdi. 



 

 

 

 

 

 

 

Sēde slēgta plkst.14.56 

 

 

Sēdes vadītājs:  ...........................................................  D. Karols 

 

Komitejas locekļi:   ...........................................................  E. Demiters 

 

...........................................................  I. Gluzda 

 

...........................................................  Ģ. Kalnbirze 

 

...........................................................  L. Pīlēģis 

 

...........................................................  G. Sebris 

 

...........................................................  A. Spēks 

 

...........................................................  N. Tropiņš 

 

...........................................................  G. Zeberiņa 



 

 

 

 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA DOME 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr. 90009113532 

Kareivju ielā 7, Talsos, Talsu nov., LV – 3201, tālrunis 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
 (PROTOKOLS Nr.___, ____.punkts) 

Talsos  

  

28.11.2019. Nr.____ 

  

Par Talsu novada Izglītības pārvaldes nolikuma apstiprināšanu 

 

Pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas likuma 28.pantu un 73.panta pirmās daļas 

1.punktu, likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 8.punktu un 41. panta pirmās 

daļas 2.punktu, Izglītības likuma 18. panta pirmo daļu, ņemot vērā Talsu novada domes 

Izglītības, kultūras un sporta komitejas 19.11.2019. lēmumu un Finanšu komitejas 

21.11.2019. lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Talsu novada Izglītības pārvaldes nolikumu (nolikums pielikumā). 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Talsu novada domes 2009.gada 13.augusta sēdes lēmumu 

Nr.130 (prot.Nr.5, §49.). 

 

 

Domes priekšsēdētājs D.Karols  

 

 
Katlaps 29468902 

uldis.katlaps@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt:  

Juridiskajai nodaļai, Izglītības pārvaldei. 



 

 

 

 

 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA DOME 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr. 90009113532 

Kareivju ielā 7, Talsos, Talsu nov., LV – 3201, tālrunis 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

Talsos 

Apstiprināts 

ar Talsu novada domes 

2019. gada 28. novembra lēmumu Nr._______ 
 

TALSU NOVADA IZGLĪTĪBAS PĀRVALDES  

NOLIKUMS 
 

Izdots saskaņā ar Valsts pārvaldes iekārtas likuma 

28.pantu un 73.panta pirmās daļas 1.punktu, likuma 

„Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 8.punktu, 

41.panta pirmās daļas 2.punktu un Izglītības likuma 

18.panta pirmo daļu 

 

I. Vispārīgie jautājumi 

1. Talsu novada Izglītības pārvalde (turpmāk – Izglītības pārvalde) ir Talsu novada 

pašvaldības (turpmāk – pašvaldība) izveidota pastarpinātās pārvaldes iestāde, kuras 

mērķis ir īstenot pašvaldības funkcijas izglītības jomā. 

2. Izglītības pārvalde ir tieši pakļauta Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

3. Izglītības pārvalde savā darbībā ievēro Latvijas Republikas normatīvos aktus, Talsu 

novada Domes (turpmāk – Dome) normatīvos aktus, lēmumus un šo nolikumu (turpmāk – 

Nolikums). Nolikumu un grozījumus tajā apstiprina Dome. 

4. Izglītības pārvaldei ir patstāvīgas juridiskas personas tiesības, tai ir zīmogs ar Talsu 

novada ģerboņa attēlu. 

5. Izglītības pārvaldes adrese ir Kareivju iela 7, Talsi, Talsu novads, LV-3201. 

6. Izglītības pārvalde ir patstāvīga sava darba organizēšanā, iekšējo normatīvo dokumentu 

izstrādē un funkciju veikšanai piešķirto līdzekļu izlietošanā. 

7. Izglītības pārvaldes finanšu uzskaiti, dibinātāja noteiktajā kārtībā, nodrošina Talsu novada 

pašvaldības centralizētā grāmatvedība. 

8. Izglītības pārvaldes metodiskā pakļautībā ir visas pašvaldības dibinātās izglītības iestādes 

(turpmāk – izglītības iestādes). 

9. Izglītības pārvaldes metodiskā pārraudzībā ir Talsu novadā esošās fizisko un juridisko 

personu dibinātās (privātās) pirmsskolas, vispārējās un interešu izglītības iestādes, kuras 

īsteno licencētas izglītības programmas.  

10. Izglītības pārvalde var īstenot citu novadu pašvaldību funkcijas izglītības jomā, saskaņā ar 

Talsu novada domes deleģējumu. 



 

 

 

 

II. Izglītības pārvaldes darbības mērķi, uzdevumi un tiesības 

11. Izglītības pārvaldes funkcijas ir: 

11.1. īstenot pašvaldības funkcijas izglītības jomā saskaņā ar normatīvajiem aktiem un 

pašvaldības brīvprātīgām iniciatīvām; 

11.2. nodrošināt pašvaldības teritorijā dzīvojošajiem bērniem un jauniešiem iespēju iegūt 

pirmsskolas izglītību, pamatizglītību un vidējo izglītību; 

11.3. sekmēt izglītības satura un programmu kvalitatīvu īstenošanu izglītības iestādēs; 

11.4. sekmēt profesionālās ievirzes, interešu izglītības un pieaugušo neformālās izglītības 

pieejamību; 

11.5. nodrošināt efektīvu Izglītības pārvaldes finanšu resursu izmantošanu; 

11.6. sekmēt efektīvu pašvaldības dibināto izglītības iestāžu finanšu resursu izmantošanu; 

11.7. sniegt metodisko atbalstu izglītības iestādēm; 

11.8. atbilstoši kompetencei izskatīt fizisko un juridisko personu iesniegumus. 

12. Izglītības pārvaldei ir šādi darbības uzdevumi: 

12.1. izglītības jomā sadarboties ar valsts un pašvaldību institūcijām; 

12.2. izstrādāt priekšlikumus izglītības iestāžu tīkla attīstībai, izglītības iestāžu 

dibināšanai, reorganizācijai vai slēgšanai; 

12.3. nodrošināt izglītības programmu pieprasījuma un piedāvājuma sabalansētību 

izglītības iestādēs; 

12.4. sagatavot lēmumu projektus, sniegt priekšlikumus un atzinumus Domes komitejām 

un Domei izglītības politikas jautājumos; 

12.5. sniegt priekšlikumus pašvaldības un valsts institūcijām par nepieciešamajiem 

grozījumiem normatīvajos aktos, izstrādāt normatīvo aktu projektus; 

12.6. informēt izglītības iestādes par izglītības programmu saturu, valsts izglītības 

standartiem, vadlīnijām, mācību priekšmetu programmām un citiem normatīvajiem 

aktiem; 

12.7. veikt obligātā izglītības vecuma bērnu uzskaiti normatīvajos aktos noteiktajā 

kārtībā; 

12.8. sniegt atbalstu izglītības iestādēm informācijas aktualizēšanā Valsts izglītības 

informācijas sistēmā un citās pašvaldības un valsts noteiktajās datu bāzēs; 

12.9. konsultēt bērnu vecākus (personas, kas realizē aizgādību) par iespēju bērniem iegūt 

izglītību pašvaldības administratīvajā teritorijā; 

12.10. koordinēt un pārraudzīt izglītību reglamentējošo normatīvo aktu un citu tiesību aktu 

ievērošanu un īstenošanu izglītības iestādēs, izvērtēt izglītības iestāžu darba 

rezultātus, veikt pasākumus izglītības kvalitātes uzlabošanai; 

12.11. pārraudzīt bērnu un jauniešu interešu izglītības un profesionālās ievirzes 

īstenošanas procesu; 

12.12. plānot, koordinēt un organizēt izglītības pasākumus; 

12.13. sekmēt jauniešu līdzdalību izglītības iestāžu pašpārvaldēs; 

12.14. sekmēt pašvaldības jauniešu iesaistīšanos vietēja, reģionāla, valsts un starptautiska 

mēroga pasākumos, projektos un programmās; 

12.15. normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā izsniegt licences interešu izglītības 

programmu īstenošanai; 

12.16. koordinēt un organizēt pedagogu tālākizglītības un profesionālās kompetences 

pilnveidi; 

12.17. izvērtēt un saskaņot pedagogu tālākizglītības un profesionālās kompetences 

pilnveides programmas normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā; 

12.18. normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā organizēt izglītības iestāžu vadītāju 

profesionālās darbības kvalitātes novērtēšanas procesu; 

12.19. sekmēt pieaugušo izglītības un mūžizglītības politikas uzdevumu īstenošanu, veikt 

pieaugušo neformālās izglītības programmu licencēšanu; 



 

 

 

 

12.20. nodrošināt valsts pārbaudes darbu, tai skaitā centralizēto eksāmenu, organizēšanu 

Ministru kabineta noteiktajā kārtībā; 

12.21. nodrošināt stingrās uzskaites izglītības dokumentu veidlapu saņemšanu, uzskaiti, 

glabāšanu un iznīcināšanu atbilstoši normatīvo aktu prasībām; 

12.22. organizēt un koordinēt pedagogu metodisko darbu; 

12.23. organizēt un koordinēt mācību priekšmetu olimpiāžu norisi; 

12.24. koordinēt skolēnu zinātniski pētniecisko darbību; 

12.25. sekmēt atbalsta personāla darbību izglītības iestādēs; 

12.26. veicināt izglītojamo ar īpašām un speciālām vajadzībām iekļaušanu vispārējās un 

speciālās izglītības iestādēs un programmās; 

12.27. pildīt pirmsskolas konsultatīvā centra funkcijas, sniedzot metodisko palīdzību bērnu 

uzraudzības pakalpojumu sniedzējiem; 

12.28. Domes noteiktajā kārtībā organizēt pirmsskolas vecuma bērnu reģistrēšanu 

uzņemšanai novada pirmsskolas izglītības iestādēs un uzņemšanu tajās; 

12.29. veicināt izglītības iestāžu piedalīšanos valsts un starptautiskos projektos izglītības 

un jaunatnes jomās; 

12.30. normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā nodrošināt valsts dotāciju un mērķdotāciju 

izglītības jomā sadali, kontrolēt to racionālu izmantošanu, kā arī pašvaldības vārdā 

saskaņot valsts dotāciju un mērķdotāciju izglītības jomā apmēru, slēgt līgumus par 

valsts dotāciju vai mērķdotācijas līdzekļu piešķiršanu; 

12.31. normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā slēgt pašvaldību savstarpējo norēķinu līgumus 

par izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem; 

12.32. piedalīties pašvaldības attīstības plānošanas dokumentu izstrādē; 

12.33. savas kompetences ietvaros nodrošināt pašvaldības attīstības plāna īstenošanu; 

12.34. sniegt atbalstu pašvaldības izglītības iestāžu stratēģiju/attīstības plānu izstrādē, 

saskaņā ar pašvaldības attīstības plānošanas dokumentiem un valstī noteiktajiem 

normatīvajiem aktiem; 

12.35. pašvaldības noteiktajā kārtībā sniegt pārskatu par veikto darbu; 

12.36. pārraudzīt izglītības iestāžu darbu; 

12.37. normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā saskaņot un/vai apstiprināt izglītības iestāžu 

tarifikācijas; 

12.38. normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā saskaņot izglītības iestāžu īstenojamās 

izglītības programmas; 

12.39. normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā saskaņot izglītības iestāžu iesniegumus un 

pašnovērtējuma ziņojumus iestādes un izglītības programmu akreditācijai un 

izglītības iestāžu vadītāju profesionālās darbības novērtēšanai; 

12.40. savas kompetences ietvaros veicināt atbalsta sistēmas veidošanu un atbalsta 

nodrošināšanu sociālās atstumtības riskam pakļautajiem bērniem un jauniešiem un 

izglītojamajiem ar speciālajām vajadzībām; 

12.41. sniegt konsultatīvu atbalstu izglītības iestādēm, izglītojamajiem un viņu vecākiem 

bērnu tiesību aizsardzības jautājumos; 

12.42. koordinēt obligātās izglītības vecuma sasniegušo bērnu uzskaiti; 

12.43. koordinēt braukšanas izdevumu segšanu izglītojamajiem nokļūšanai izglītības 

iestādē un atpakaļ dzīvesvietā; 

12.44. veikt citas normatīvajos aktos noteiktās pašvaldību funkcijas izglītības jomā. 

13. Izglītības pārvaldei ir tiesības: 

13.1. veikt izglītojošo darbību, tai skaitā īstenot pedagogu profesionālo kompetences 

pilnveides programmas, normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā; 

13.2. pieprasīt un saņemt informāciju no izglītības iestādēm, valsts, pašvaldību 

institūcijām, sabiedriskajām organizācijām, juridiskajām un fiziskajām personām 

savas kompetences jautājumos; 



 

 

 

 

13.3. organizēt novada līmeņa pārbaudes darbus, veikt to rezultātu apkopošanu un 

analīzi; 

13.4. veikt izglītības iestāžu apsekošanu un sniegt konsultācijas konstatēto nepieciešamo 

uzlabojumu veikšanai; 

13.5. piedalīties izglītības iestāžu ārējā vērtēšanā un izglītības iestāžu vadītāju 

profesionālās darbības novērtēšanā, sniegt konsultācijas akreditācijā konstatēto 

nepieciešamo uzlabojumu veikšanai; 

13.6. sniegt priekšlikumus līdzdalībai valsts vai starptautiskos projektos izglītības jomā; 

13.7. piedalīties pašvaldības un Domes institūciju sēdēs un sanāksmēs, kurās tiek izskatīti 

ar izglītības jomu, Izglītības pārvaldi vai izglītības iestādēm saistīti jautājumi; 

13.8. apmeklēt izglītības iestādes, tikties ar to darbiniekiem, izglītojamajiem un 

vecākiem; 

13.9. sasaukt pašvaldības izglītības iestāžu darbinieku sanāksmes; 

13.10. veidot konsultatīvas padomes, komisijas un darba grupas ar izglītību saistītu 

jautājumu risināšanai; 

13.11. izskatīt un iesniegt apstiprināšanai izglītības iestāžu nolikumus; 

13.12. sekmēt Eiropas Savienības fondu un citu finanšu instrumentu finansējuma piesaisti 

izglītības jomas attīstībai; 

13.13. saskaņā ar pašvaldības vai valsts institūciju deleģējumu īstenot Eiropas Savienības 

fondu un citu finanšu instrumentu projektus; 

13.14. veicināt izglītības iestāžu un Izglītības pārvaldes starptautisko sadarbību; 

13.15. veicināt atbalstu bērnu nometnēm; 

13.16. izteikt priekšlikumus Izglītības un zinātnes ministrijai un pašvaldībai izglītības 

iestāžu darbinieku, izglītojamo un Izglītības pārvaldes darbinieku morālai un 

materiālai stimulēšanai; 

13.17. normatīvajos aktos noteiktā kārtībā apbalvot pašvaldības izglītības iestāžu 

darbiniekus un izglītojamos ar Izglītības pārvaldes Atzinības rakstiem, Goda 

rakstiem, diplomiem un citām balvām; 

13.18. normatīvajos aktos un Nolikumā noteiktās kompetences ietvaros izdot rīkojumus un 

iekšējos normatīvos aktus, kas saistoši izglītības iestāžu vadītājiem un 

darbiniekiem. 

 

III. Izglītības pārvaldes struktūra un atbildība 

14. Izglītības pārvaldi vada Izglītības pārvaldes vadītājs (turpmāk – vadītājs), kuru pieņem 

darbā un atbrīvo no darba iestādes dibinātājs. 

15. Vadītāja īslaicīgas prombūtnes laikā operatīvus lēmumus pieņem vadītāja vietnieks vai 

cits vadītāja noteikts darbinieks. Vadītāja ilglaicīgas prombūtnes laikā (atvaļinājums, 

darba nespēja u.tml.) vadītāja pienākumus veic ar Talsu novada pašvaldības (turpmāk - 

Pašvaldības) izpilddirektora rīkojumu noteikts darbinieks. 

16. Izglītības pārvaldes darbinieku amatu sarakstu un grozījumus tajā sagatavo vadītājs un 

apstiprina pašvaldības izpilddirektors. 

17. Vadītāja atbildība, tiesības un pienākumi noteikti šajā nolikumā, darba līgumā un amata 

aprakstā, Izglītības likumā un citos normatīvajos aktos. 

18. Vadītājs: 

18.1. organizē un vada Izglītības pārvaldes administratīvo darbu, nodrošina Izglītības 

pārvaldes darbību atbilstoši normatīvajiem aktiem un Nolikumam;  

18.2. ir tiesīgs rīkoties ar Izglītības pārvaldes apstiprināto budžetu; 

18.3. pieņem darbā un atbrīvo no darba Izglītības pārvaldes darbiniekus, nosaka 

darbinieku pienākumus, apstiprina darbinieku amata aprakstus, veicina viņu 



 

 

 

 

profesionālās kvalifikācijas paaugstināšanu, atbilstoši pašvaldības lēmumiem 

nosaka darbinieku darba samaksu; 

18.4. atbilstoši Izglītības pārvaldes kompetencei dod saistošus norādījumus un izdod 

rīkojumus Izglītības pārvaldes un izglītības iestāžu darbiniekiem, kā arī atceļ vai 

aptur izglītības iestāžu vadītāju prettiesiskus rīkojumus; 

18.5. atbilstoši savai kompetencei rīkojas ar Izglītības pārvaldes bilancē nodoto 

pašvaldības mantu un naudas līdzekļiem, veic saimnieciskos darījumus atbilstoši 

pašvaldības noteiktajā kārtībā; 

18.6. nodrošina Izglītības pārvaldes materiālo vērtību saglabāšanu; 

18.7. bez īpaša pilnvarojuma pārstāv Izglītības pārvaldi pašvaldības, valsts un citās 

institūcijās, atbilstoši savai kompetencei izsniedz pilnvaras padotībā esošajiem 

darbiniekiem; 

18.8. slēdz līgumus Izglītības pārvaldes kompetences jautājumos; 

18.9. ir tiesīgs deleģēt atsevišķu vadītāja pienākumu izpildi Izglītības pārvaldes 

darbiniekiem; 

18.10. veic citus pienākumus atbilstoši amata aprakstam, pašvaldības izpilddirektora vai 

Talsu novada domes rīkojumiem un lēmumiem. 

19. Izglītības pārvaldes vadītājam ir vietnieks, kura kompetenci nosaka Izglītības pārvaldes 

vadītājs. 

20. Izglītības pārvalde darbinieku pienākumi noteikti darba līgumos un amatu aprakstos. 

21. Izglītības pārvalde savas funkcijas veic sadarbībā ar pašvaldības struktūrvienībām, 

izglītības iestādēm, valsts un pašvaldību institūcijām, nevalstiskajām organizācijām, citām 

juridiskajām un fiziskajām personām.  

22. Izglītības pārvalde tiek finansēta no pašvaldības budžeta līdzekļiem un var tikt finansēta 

no valsts budžeta līdzekļiem, projektos piesaistītiem publisko fondu līdzekļiem, 

privātpersonu ziedojumiem un dāvinājumiem. Izglītības pārvaldei ir tiesības sniegt 

maksas pakalpojumus normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā. 

23. Izglītības pārvaldē tiek organizēta lietvedības, personāla un statistikas uzskaite atbilstoši 

spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem. 

24. Izglītības pārvaldes metodiskā pārraudzībā ir Talsu novadā esošās fizisko un juridisko 

personu dibinātas izglītības iestādes vai to struktūrvienības, kuras īsteno licencētas 

izglītības programmas. Izglītības pārvalde pārraudzību īsteno noslēgtā sadarbības līguma 

ietvaros.  

 

IV. Izglītības pārvaldes darbības tiesiskuma nodrošināšana 

25. Izglītības pārvalde patstāvīgi izstrādā un vadītājs izdod iestādes iekšējos normatīvos aktus 

(reglamentus, noteikumus un kārtības), kas nosaka detalizētāku iestādes mērķu, funkciju, 

uzdevumu, tiesību un darbības nodrošināšanu. 

26. Izglītības pārvaldes darbinieka lēmumu vai faktisko rīcību var apstrīdēt vadītājam. 

Vadītāja izdotu administratīvo aktu vai faktisko rīcību var apstrīdēt dibinātājam. 

 

 

Domes priekšsēdētājs D.Karols 



 

 

 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  

 

28.11.2019.       Nr._______ 

 

Par 2020. gada Talsu novada kultūras un tūrisma projektu 

finansēšanas konkursa finansējumu un prioritāti 

 

Saskaņā ar Talsu novada kultūras un tūrisma projektu finansēšanas konkursa 

nolikumu, Talsu novada kultūras un tūrisma projektu finansēšanas konkursa (turpmāk-

Konkurss) prioritātes un pieejamo finanšu līdzekļu apmēru Konkursā vienu reizi gadā 

apstiprina Talsu novada dome. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 12. pantu, 14. panta otrās daļas 6. punktu, 

Talsu novada kultūras un tūrisma projektu finansēšanas konkursa nolikumu (Talsu novada 

domes 12.09.2019. lēmums Nr.549), Talsu novada domes Izglītības, kultūras un sporta 

komitejas 19.11.2019. un Finanšu komitejas 21.11.2019. lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Piešķirt finansējumu 2020. gada Talsu novada kultūras un tūrisma projektu finansēšanas 

konkursam 12 000,00 EUR (divpadsmit tūkstoši euro, 00 centi) apmērā. 

2. Konkursam pieejamo finansējumu paredzēt divās vienlīdzīgās daļās 2020. gada I un II 

Talsu novada kultūras un tūrisma projektu finansēšanas konkursa kārtās. 

3. Par 2020. gada Talsu novada kultūras un tūrisma projektu finansēšanas konkursa 

prioritāti noteikt: līdzsvarotas un kvalitatīvas Talsu novada kultūrvides attīstības 

sekmēšana, veicinot kultūras un tūrisma pieejamību, sabiedrības līdzdalību kultūras un 

tūrisma vērtību radīšanā, saglabāšanā un popularizēšanā. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Domes priekšsēdētājs        D. Karols 

 
Arciševska 22043062 

sanita.arcisevska@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

2. Kultūras un sporta attīstības nodaļai. 



 

 

 

 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  

28.11.2019.         Nr._______ 

 

Par finansējumu dalībai 

Pasaules čempionātā Kalkārā, Vācijā 

 

Talsu novada pašvaldībā ir saņemts  iesniegums (reģistrēts 

05.11.2019. ar Nr.12-9/6913) ar lūgumu piešķirt finansējumu dalībai Pasaules līnijdeju 

čempionātā Kalkārā, Vācijā, no 26.12.2019. – 31.12.2019. 

Līnijdeju dejotāja  ir modes deju studijas “Elfas” ilggadēja dalībniece, 

piedalījusies daudzos Talsu novada kultūras un sporta pasākumos. Ar augstiem panākumiem 

startējusi valsts un starptautiska mēroga līnijdeju konkursos un čempionātos. 

Iesniegumā norādīts, ka kopējais nepieciešamais finansējums dalībai Pasaules 

čempionātā sastāda 800,00 EUR (astoņi simti eiro, 00 centi). Finansējums nepieciešams 

aviobiļešu, viesnīcas un dalības maksu apmaksai. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 12. pantu, 14. panta otrās daļas 6. punktu, 

Talsu novada domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas 19.11.2019. un Finanšu 

komitejas 21.11.2019. lēmumiem, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Piešķirt , adrese: , 

finansējumu 800,00 EUR (astoņi simti eiro, 00 centi) apmērā dalībai Pasaules līnijdeju 

čempionātā Kalkārā, Vācijā, no 26.12.2019. – 31.12.2019. aviobiļešu, viesnīcas un 

dalības maksu apmaksai, finansējumu ieskaitot biedrības “Elfas”, reģ. Nr. 

40008211930, Strauta iela 15-2, Roja, Rojas novads, LV-3264, norēķinu kontā. 

2. Finansējumu 281,00 EUR (divi simti astoņdesmit viens eiro, 00 centi) apmērā paredzēt 

no Talsu novada kultūras un tūrisma projektu finansēšanas konkursa 2019. gada naudas 

līdzekļu atlikuma, atlikušo summu 519,00 EUR (pieci simti deviņpadsmit eiro, 00 centi) 

apmērā paredzēt no Kultūras un sporta attīstības nodaļas Sporta daļas budžeta 

līdzekļiem. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

Domes priekšsēdētājs        D. Karols 
 



 

 

 

 

Murauska 26411829 

egita.murauska@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1.Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

2.Kultūras un sporta attīstības nodaļai; 

3.  

4. Biedrībai “Elfas”, Strauta iela 15-2, Roja, Rojas novads, LV-3264. 

 



 

 

 

 

       
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  

 

 

28.11.2019.          Nr.________ 

  

Par atbalstu projektam “Grants ceļu pārbūve Talsu novadā, 9.kārta” 

 

Saskaņā ar Eiropas lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (turpmāk ELFLA) Latvijas 

Lauku attīstības programmas 2014.-2020. gadam pasākumu “Pamatpakalpojumi un ciematu 

atjaunošana lauku apvidos”, kā arī pamatojoties uz Talsu novada domes 2016. gada 

27.oktobra lēmumu Nr.535 “Par precizēto pašvaldības grants seguma ceļu prioritāro sarakstu 

pasākuma “Pamatpakalpojumi un ciematu atjaunošana lauku apvidos”” tiek īstenots projekts 

“Grants ceļu pārbūve Talsu novadā, 9.kārta” (turpmāk Projekts). Projekta ietvaros paredzēts 

pārbūvēt Talsu novada autoceļu 2,100 km garumā “Oliņi – Kliņģi - Rinkule” Abavas pagastā, 

Talsu novadā. Īstenojot šo Projektu, ceļam tiks sakārtotas ūdens atvades sistēmas, 

nobrauktuves un ceļa pieslēgumi, atjaunoti satiksmes organizācijas un drošības tehniskie 

līdzekļi. Ceļa posms tiks sakārtots atbilstoši spēkā esošo normu un noteikumu prasībām, kļūs 

drošāks to lietotājiem. Būvdarbiem tiks veikta būvuzraudzība un autoruzraudzība. 

Plānotās Projekta kopējās izmaksas ir 165286,06 EUR ko veido sekojošas izmaksas: 

1) projektēšanas izmaksas saskaņā ar 2019. gada 13. martā noslēgto līgumu Nr.9-

23/66/2019 ar SIA “Projekts EAE” par būvprojekta izstrādi un autoruzraudzību 

(Iepirkuma ID Nr.TNP 2018/116) ir 6897,00 EUR, ieskaitot PVN. Projekta 

attiecināmajās izmaksās ir iekļauta summa 4192,61 EUR, jo kopējā vispārējo izmaksu 

summa saskaņā ar 2015. gada 18. augusta Ministru kabineta noteikumu Nr. 475 

“Valsts un Eiropas Savienības atbalsta piešķiršanas kārtība pasākumā 

“Pamatpakalpojumi un ciematu atjaunošana lauku apvidos” atklātu projektu 

iesniegumu konkursu veidā” (turpmāk MK Noteikumi) 13.2 apakšpunktu nedrīkst 

pārsniegt astoņus procentus no autoceļa pārbūves izmaksām. 

2) autoruzraudzības izmaksas saskaņā ar 2019. gada 13. martā noslēgto līgumu Nr.9-

23/66/2019 ar SIA “Projekts EAE” par būvprojekta izstrādi un autoruzraudzību 

(Iepirkuma ID Nr.TNP 2018/116) ir 605,00 EUR, ieskaitot PVN.  

3) būvuzraudzības izmaksas saskaņā ar iepirkuma Nr. TNP 2019/95 rezultātiem ir 

7245,48 EUR, ieskaitot PVN. Līguma slēgšanas tiesības piešķirtas SIA “RoadLat”. 

4) būvdarbu izmaksas saskaņā ar iepirkuma  Nr. TNP 2019/94 rezultātiem ir 150538,58 

EUR, ieskaitot PVN.  Līguma slēgšanas tiesības piešķirtas SIA “Jaunie ceļi”.  

Saskaņā ar MK Noteikumu 10.punktu un Talsu novada domes 2015. gada 12. novembra 

lēmumu Nr.514 “Par attiecināmo izmaksu sadalījumu pagastiem un pilsētām pasākumā 



 

 

 

 

“Pamatpakalpojumi un ciematu atjaunošana lauku apvidos”” (turpmāk – Lēmums Nr.514), 

Abavas pagastam pieejamais finansējums, kopējās attiecināmās izmaksas ir 197098,53 EUR 

un pieejamais publiskais finansējums ir 177388,68 EUR.  

Ņemot vērā Projekta kopējo izmaksu apjomu (neieskaitot būvprojekta izstrādes 

izmaksas – 6897,00 EUR, jo būvprojekta izstrādātājam SIA “Projekts EAE” samaksa jau ir 

veikta) nepieciešamais pašvaldības līdzfinansējuma apjoms ir 15838,91 EUR. Projekta 

apstiprināšanas gadījumā tiek piešķirts avanss 20% apmērā no publiskā finansējuma summas, 

t.i. 29264,70 EUR.  

Projekta iesniegšanas beigu termiņš Lauku atbalsta dienestā ir 2019. gada 1. decembris. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 2. punktu un Talsu 

novada Attīstības programmas 2014.-2020.ilgtermiņa prioritātes i-1 “Mobilitāte” rīcību 

virzienu i-1-1 “Pašvaldības ceļu un ielu programma” rīcību i-1-1-1 “Pašvaldību ceļu un ielu 

pārbūve” un ņemot vērā Talsu novada domes Tautsaimniecības komitejas 19.11.2019 un 

Finanšu komitejas 21.11.2019. lēmumu,  

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1.Atbalstīt Talsu novada pašvaldības projektu “Grants ceļu pārbūve Talsu novadā, 

9.kārta” un piedalīties Eiropas lauksaimniecības fonda lauku attīstībai Latvijas lauku 

attīstības programmas 2014.-2020. gadam pasākumā “Pamatpakalpojumi un ciematu 

atjaunošana lauku apvidos” atklātā projektu iesniegumu konkursā. 

2.Projekta atbalsta gadījumā nodrošināt projekta līdzfinansējumu un priekšfinansējumu 

129124,36 EUR (viens simts divdesmit deviņi tūkstoši viens simts divdesmit četri euro, 

36 centi) apmērā, tai skaitā 15838,91 EUR (piecpadsmit tūkstoši astoņi simti trīsdesmit 

astoņi  euro, 91 cents) pašvaldības 10% līdzfinansējumu no attiecināmajām izmaksām 

(neieskaitot 10% līdzfinansējumu – 419,26 EUR  par būvprojekta izstrādi). 

3.Projekta līdzfinansējumu un priekšfinansējumu 129124,36 EUR (viens simts divdesmit 

deviņi tūkstoši viens simts divdesmit četri euro, 36 centi) apmērā nodrošināt, ņemot 

aizņēmumu Valsts kasē. 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                  D. Karols 

 

 
Grietēna  20267675 

inga.grietena@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai; 

2) Juridiskajai nodaļai; 

3) Finanšu un grāmatvedības nodaļai. 



 

 

 

 

       
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  

 

 

28.11.2019.          Nr.________ 

  

Par atbalstu projektam “Grants ceļu pārbūve Talsu novadā, 10.kārta” 

 

Saskaņā ar Eiropas lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (turpmāk ELFLA) Latvijas 

Lauku attīstības programmas 2014.-2020. gadam pasākumu “Pamatpakalpojumi un ciematu 

atjaunošana lauku apvidos”, kā arī pamatojoties uz Talsu novada domes 2016. gada 27. 

oktobra lēmumu Nr.535 “Par precizēto pašvaldības grants seguma ceļu prioritāro sarakstu 

pasākuma “Pamatpakalpojumi un ciematu atjaunošana lauku apvidos”” tiek īstenots projekts 

“Grants ceļu pārbūve Talsu novadā, 10.kārta” (turpmāk Projekts). Projekta ietvaros paredzēts 

pārbūvēt Talsu novada autoceļu 1,000 km garumā “Pumpuri - Iliņi” Ģibuļu pagastā, Talsu 

novadā. Īstenojot šo Projektu, ceļam tiks sakārtotas ūdens atvades sistēmas, nobrauktuves un 

ceļa pieslēgumi, atjaunoti satiksmes organizācijas un drošības tehniskie līdzekļi. Ceļa posms 

tiks sakārtots atbilstoši spēkā esošo normu un noteikumu prasībām, kļūs drošāks to 

lietotājiem. Būvdarbiem tiks veikta būvuzraudzība un autoruzraudzība. 

Plānotās Projekta kopējās izmaksas ir 77484,03 EUR ko veido sekojošas izmaksas: 

1)autoruzraudzības izmaksas saskaņā ar 2019. gada 13. martā noslēgto līgumu Nr.9-

23/67/2019 ar SIA “Projekts EAE” par būvprojekta izstrādi un autoruzraudzību 

(Iepirkuma ID Nr.TNP 2018/116) ir 726,00 EUR, ieskaitot PVN. Projektā šīs izmaksas 

paredzētas kā neattiecināmās izmaksas. 

2)būvuzraudzības izmaksas saskaņā ar iepirkuma Nr. TNP 2019/95 rezultātiem ir 

6037,90 EUR, ieskaitot PVN. Līguma slēgšanas tiesības piešķirtas SIA “RoadLat”. 

Projekta attiecināmajās izmaksās ir iekļauta summa 5657,61 EUR, jo kopējā vispārējo 

izmaksu summa saskaņā ar 2015. gada 18. augusta Ministru kabineta noteikumu Nr.475 

“Valsts un Eiropas Savienības atbalsta piešķiršanas kārtība pasākumā “Pamatpakalpojumi 

un ciematu atjaunošana lauku apvidos” atklātu projektu iesniegumu konkursu veidā” 

(turpmāk MK Noteikumi) 13.2 apakšpunktu nedrīkst pārsniegt astoņus procentus no 

autoceļa pārbūves izmaksām. 

3)būvdarbu izmaksas saskaņā ar iepirkuma  Nr. TNP 2019/94 rezultātiem ir 70720,13 

EUR, ieskaitot PVN.  Līguma slēgšanas tiesības piešķirtas SIA “Talsu meliorators”.  

Saskaņā ar MK Noteikumu 10.punktu un Talsu novada domes 2015. gada 12. novembra 

lēmumu Nr.514 “Par attiecināmo izmaksu sadalījumu pagastiem un pilsētām pasākumā 

“Pamatpakalpojumi un ciematu atjaunošana lauku apvidos” (turpmāk – Lēmums Nr.514), 

Ģibuļu pagastam pieejamais finansējums, kopējās attiecināmās izmaksas ir 138876,85 EUR 



 

 

 

 

un pieejamais publiskais finansējums ir 124989,17 EUR.  

Ņemot vērā Projekta kopējo izmaksu apjomu, nepieciešamais pašvaldības 

līdzfinansējuma apjoms, ieskaitot neattiecināmās izmaksas, ir 8363,77 EUR. Projekta 

apstiprināšanas gadījumā tiek piešķirts avanss 20% apmērā no publiskā finansējuma summas, 

t.i. 13747,99 EUR.  

Projekta iesniegšanas beigu termiņš Lauku atbalsta dienestā ir 2019. gada 1. decembris. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 2. punktu un Talsu 

novada Attīstības programmas 2014.-2020.ilgtermiņa prioritātes i-1 “Mobilitāte” rīcību 

virzienu i-1-1 “Pašvaldības ceļu un ielu programma” rīcību i-1-1-1 “Pašvaldību ceļu un ielu 

pārbūve” un ņemot vērā Talsu novada domes Tautsaimniecības komitejas 19.11.2019 un 

Finanšu komitejas 21.11.2019. lēmumu,  

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1.Atbalstīt Talsu novada pašvaldības projektu “Grants ceļu pārbūve Talsu novadā, 

10.kārta” un piedalīties Eiropas lauksaimniecības fonda lauku attīstībai Latvijas lauku 

attīstības programmas 2014.-2020. gadam pasākumā “Pamatpakalpojumi un ciematu 

atjaunošana lauku apvidos” atklātā projektu iesniegumu konkursā. 

2.Projekta atbalsta gadījumā nodrošināt projekta līdzfinansējumu un priekšfinansējumu 

63736,04 EUR (sešdesmit trīs tūkstoši septiņi simti trīsdesmit seši euro, 04 centi) apmērā, 

tai skaitā 7637,77 EUR (septiņi tūkstoši seši simti trīsdesmit septiņi euro, 77 centi) 

pašvaldības 10% līdzfinansējumu no attiecināmajām izmaksām, un 726,00 EUR (septiņi 

simti divdesmit seši euro, 00 centi) neattiecināmās izmaksas. 

3.Projekta līdzfinansējumu un priekšfinansējumu 63010,04 EUR (sešdesmit trīs tūkstoši 

desmit euro, 04 centi) apmērā nodrošināt, ņemot aizņēmumu Valsts kasē. 

4.Paredzēt 2020. gada budžeta sadaļā “Būvprojektu izstrādei projektu sagatavošanai” 

finansējumu 726,00 EUR (septiņi simti divdesmit seši euro, 00 centi) apmērā Projekta 

neattiecināmo izmaksu segšanai. 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                  D. Karols 

 

 
Grietēna  20267675 

inga.grietena@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1)Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai; 

2)Juridiskajai nodaļai; 

3)Finanšu un grāmatvedības nodaļai. 



 

 

 

 

       
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  

 

28.11.2019.          Nr.________ 

  

Par atbalstu projektam “Grants ceļu pārbūve Talsu novadā, 11.kārta” 

 

Saskaņā ar Eiropas lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (turpmāk ELFLA) Latvijas 

Lauku attīstības programmas 2014.-2020. gadam pasākumu “Pamatpakalpojumi un ciematu 

atjaunošana lauku apvidos”, kā arī pamatojoties uz Talsu novada domes 2016.gada 27.oktobra 

lēmumu Nr.535 “Par precizēto pašvaldības grants seguma ceļu prioritāro sarakstu pasākuma 

“Pamatpakalpojumi un ciematu atjaunošana lauku apvidos”” tiek īstenots projekts “Grants 

ceļu pārbūve Talsu novadā, 11.kārta” (turpmāk Projekts). Projekta ietvaros paredzēts pārbūvēt 

Talsu novada autoceļu 1,683 km garumā “Dzintari - Novadi” Laucienes pagastā un autoceļu  

3,962km garumā “Poprags – Saslaukas – Nogale” Ārlavas pagastā. Īstenojot šo Projektu, 

ceļiem tiks sakārtotas ūdens atvades sistēmas, nobrauktuves un ceļu pieslēgumi, atjaunoti 

satiksmes organizācijas un drošības tehniskie līdzekļi. Ceļu posmi tiks sakārtoti atbilstoši 

spēkā esošo normu un noteikumu prasībām, kļūs drošāki to lietotājiem. Būvdarbiem tiks 

veikta būvuzraudzība un autoruzraudzība. 

Plānotās Projekta kopējās izmaksas ir 644606,43 EUR ko veido sekojošas izmaksas: 

1)projektēšanas izmaksas autoceļam “Dzintari - Novadi”  saskaņā ar 2019.gada 13.maijā 

noslēgto līgumu Nr.9-23/146/2019 ar Pilnsabiedrību “LMR Projekts” par būvprojekta 

izstrādi un autoruzraudzību (Iepirkuma ID Nr.TNP 2019/10) ir 3388,00 EUR, ieskaitot 

PVN. Projektēšanas izmaksas autoceļam “Poprags – Saslaukas – Nogale” saskaņā ar 

2019.gada 13.maijā noslēgto līgumu Nr.9-23/145/2019 ar SIA “Global Project” par 

būvprojekta izstrādi un autoruzraudzību (Iepirkuma ID Nr.TNP 2019/10) ir 11704,27 

EUR, ieskaitot PVN.  

2)autoruzraudzības izmaksas autoceļam “Dzintari - Novadi” saskaņā ar 2019.gada 

13.maijā noslēgto līgumu Nr.9-23/146/2019 ar Pilnsabiedrību “LMR Projekts” par 

būvprojekta izstrādi un autoruzraudzību (Iepirkuma ID Nr.TNP 2019/10) ir 1210,00 

EUR, ieskaitot PVN. Autoruzraudzības izmaksas autoceļam “Poprags – Saslaukas – 

Nogale” saskaņā ar 2019.gada 13.maijā noslēgto līgumu Nr.9-23/145/2019 ar SIA 

“Global Project” par būvprojekta izstrādi un autoruzraudzību (Iepirkuma ID Nr.TNP 

2019/10) ir 1170,42 EUR, ieskaitot PVN.  

3)būvuzraudzības izmaksas autoceļam “Dzintari - Novadi”  -  8470,00 EUR, ieskaitot 

PVN un autoceļam “Poprags – Saslaukas – Nogale” - 16000,00 EUR, ieskaitot PVN. 

4)būvdarbu izmaksas  autoceļam “Dzintari - Novadi”  - 333376,92 EUR, ieskaitot PVN 

un autoceļam “Poprags – Saslaukas – Nogale” – 269286,82 EUR, ieskaitot PVN. 



 

 

 

 

Saskaņā ar 2015.gada 18.augusta Ministru kabineta noteikumu Nr. 475 “Valsts un 

Eiropas Savienības atbalsta piešķiršanas kārtība pasākumā “Pamatpakalpojumi un ciematu 

atjaunošana lauku apvidos” atklātu projektu iesniegumu konkursu veidā” 10.punktu un Talsu 

novada domes 2015.gada 12.novembra lēmumu Nr.514 “Par attiecināmo izmaksu sadalījumu 

pagastiem un pilsētām pasākumā “Pamatpakalpojumi un ciematu atjaunošana lauku apvidos” 

(turpmāk – Lēmums Nr.514), Laucienes pagastam pieejamais finansējums, kopējās 

attiecināmās izmaksas ir 346444,92 EUR un pieejamais publiskais finansējums ir 311800,43 

EUR, savukārt Ārlavas pagastam  pieejamais finansējums, kopējās attiecināmās izmaksas ir 

91532,09 EUR un pieejamais publiskais finansējums ir 82378,88 EUR. 

Projekta attiecināmās izmaksas  autoceļam “Poprags – Saslaukas – Nogale” – 

298161,51 EUR pārsniedz Ārlavas pagastam pieejamo attiecināmo izmaksu apjomu. 

Nepieciešamo finansējumu 206629,42 EUR (t.sk. publisko finansējumu 185966,48 EUR) ir 

iespējams paredzēt no Abavas pagasta (34516,86 EUR), Sabiles pilsētas (20488 EUR), 

Valdemārpils pilsētas (32834,00 EUR), Balgales pagasta (7476,38 EUR), Īves pagasta 

(25525,22 EUR), Ģibuļu pagasta (62499,11 EUR), Lībagu pagasta (5860,69 EUR), Lubes 

pagasta (15359,17 EUR) un Valdgales pagasta (2069,99 EUR) pieejamā finansējuma 

atlikuma. 

Ņemot vērā Projekta kopējo izmaksu apjomu (neieskaitot būvprojekta izstrādes 

izmaksas – 15092,27 EUR, jo būvprojekta izstrādātājiem samaksa jau ir veikta) 

nepieciešamais pašvaldības līdzfinansējuma apjoms ir 62951,41 EUR. Projekta 

apstiprināšanas gadījumā tiek piešķirts avanss 20% apmērā no publiskā finansējuma summas, 

t.i. 116029,16 EUR.  

Projekta iesniegšanas beigu termiņš Lauku atbalsta dienestā ir 2019.gada 1.decembris. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2. punktu un Talsu novada 

Attīstības programmas 2014.-2020.ilgtermiņa prioritātes i-1 “Mobilitāte” rīcību virzienu i-1-1 

“Pašvaldības ceļu un ielu programma” rīcību i-1-1-1 “Pašvaldību ceļu un ielu pārbūve” un 

ņemot vērā Talsu novada domes Tautsaimniecības komitejas 19.11.2019 un Finanšu 

komitejas 21.11.2019. lēmumu,  

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1.Atbalstīt Talsu novada pašvaldības projektu “Grants ceļu pārbūve Talsu novadā, 

11.kārta” un piedalīties Eiropas lauksaimniecības fonda lauku attīstībai Latvijas lauku 

attīstības programmas 2014.-2020.gadam pasākumā “Pamatpakalpojumi un ciematu 

atjaunošana lauku apvidos” atklātā projektu iesniegumu konkursā. 

2.Projekta atbalsta gadījumā nodrošināt projekta līdzfinansējumu un priekšfinansējumu 

513485,00 EUR (pieci simti trīspadsmit tūkstoši četri simti astoņdesmit pieci euro, 00 

centi) apmērā, tai skaitā 62951,41 EUR (sešdesmit divi tūkstoši deviņi simti piecdesmit 

viens euro, 41 cents) pašvaldības 10% līdzfinansējumu no attiecināmajām izmaksām 

(neieskaitot 10% līdzfinansējumu – 1509,23 EUR  par būvprojekta izstrādi).  

3.Projekta līdzfinansējumu un priekšfinansējumu 513485,00 EUR (pieci simti trīspadsmit 

tūkstoši četri simti astoņdesmit pieci euro, 00 centi) apmērā nodrošināt, ņemot aizņēmumu 

Valsts kasē. 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                  D. Karols 

 

 
Grietēna  20267675 

inga.grietena@talsi.lv 

 

 

 



 

 

 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1)Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai; 

2)Juridiskajai nodaļai; 

3)Finanšu un grāmatvedības nodaļai. 



 

 

 

 

       
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  

 

28.11.2019.          Nr.________ 

  

Par atbalstu projektam “Grants ceļu pārbūve Talsu novadā, 14.kārta” 

 

Saskaņā ar Eiropas lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (turpmāk ELFLA) Latvijas 

Lauku attīstības programmas 2014.-2020. gadam pasākumu “Pamatpakalpojumi un ciematu 

atjaunošana lauku apvidos”, kā arī pamatojoties uz Talsu novada domes 2016. gada 27. 

oktobra lēmumu Nr.535 “Par precizēto pašvaldības grants seguma ceļu prioritāro sarakstu 

pasākuma “Pamatpakalpojumi un ciematu atjaunošana lauku apvidos”” tiek īstenots projekts 

“Grants ceļu pārbūve Talsu novadā, 14.kārta” (turpmāk Projekts). Projekta ietvaros paredzēts 

pārbūvēt Talsu novada autoceļu “Grieznes-Miegūze-Bedrītes” Laidzes pagastā no 0,00 līdz 

1,432 km. Īstenojot Projektu, ceļam tiks sakārtotas ūdens atvades sistēmas, nobrauktuves un 

ceļa pieslēgumi, atjaunoti satiksmes organizācijas un drošības tehniskie līdzekļi. Ceļa posms 

tiks sakārtots atbilstoši spēkā esošo normu un noteikumu prasībām, kļūs drošāks to 

lietotājiem. Būvdarbiem tiks veikta būvuzraudzība un autoruzraudzība. 

Plānotās Projekta kopējās izmaksas ir 113 343,54 EUR, ko veido sekojošas izmaksas: 

1)projektēšanas izmaksas ir 4 138,20 EUR, ieskaitot PVN, saskaņā ar 2016. gada 17. 

maijā noslēgto pakalpojuma līgumu Nr.74/16 ar SIA “PRO AKVA” par būvprojekta 

izstrādi Valsts un Eiropas Savienības pasākuma 7.2 “Pamatpakalpojumi un ciematu 

atjaunošana lauku apvidos” ietvaros (Iepirkuma ID Nr.TNP 2016/17). Projekta 

attiecināmajās izmaksās ir iekļauta summa 3 000,00 EUR, jo kopējā vispārējo izmaksu 

summa saskaņā ar 2015. gada 18. augusta Ministru kabineta noteikumu Nr. 475 “Valsts 

un Eiropas Savienības atbalsta piešķiršanas kārtība pasākumā “Pamatpakalpojumi un 

ciematu atjaunošana lauku apvidos” atklātu projektu iesniegumu konkursu veidā” 

(turpmāk MK Noteikumi) 13.2 apakšpunktu nedrīkst pārsniegt astoņus procentus no 

autoceļa pārbūves izmaksām. 

2)autoruzraudzības izmaksas ir 229,90 EUR, ieskaitot PVN, saskaņā ar 2017. gada 30. 

novembrī noslēgto pakalpojuma līgumu Nr. BA 15/17 (Iepirkuma Nr. TNP 2016/17) 

“Talsu novada pašvaldības autoceļu pārbūves būvprojektu izstrāde un autoruzraudzība”. 

Līguma slēgšanas tiesības piešķirtas SIA “PRO AKVA”.  

3)būvuzraudzības izmaksas ir 5 269,55 EUR, ieskaitot PVN, (Iepirkums Nr. TNP 

2019/95). Līguma slēgšanas tiesības piešķirtas SIA “Projekts 3”. 

4)būvdarbu izmaksas ir 103 705,89 EUR, ieskaitot PVN, (Iepirkuma  Nr. TNP 2019/94).  

Līguma slēgšanas tiesības piešķirtas SIA “JAUNIE CEĻI”.  

Saskaņā ar 2015. gada 18. augusta Ministru kabineta noteikumu Nr. 475 “Valsts un 



 

 

 

 

Eiropas Savienības atbalsta piešķiršanas kārtība pasākumā “Pamatpakalpojumi un ciematu 

atjaunošana lauku apvidos” atklātu projektu iesniegumu konkursu veidā” 10.punktu un Talsu 

novada domes 2015. gada 12. novembra lēmumu Nr.514 “Par attiecināmo izmaksu 

sadalījumu pagastiem un pilsētām pasākumā “Pamatpakalpojumi un ciematu atjaunošana 

lauku apvidos” (turpmāk – Lēmums Nr.514), Laidzes pagastam pieejamais finansējums, 

kopējās attiecināmās izmaksas ir 47 986,78 EUR un pieejamais publiskais finansējums ir 43 

188,10 EUR.  

Projekta kopējās attiecināmās izmaksas – 112 205,34 EUR pārsniedz Laidzes pagastam 

pieejamo attiecināmo izmaksu apjomu. Nepieciešamo finansējumu 64 218,56 EUR (t.sk. 

publisko finansējumu 57 796,70 EUR) ir iespējams paredzēt no Īves pagasta pieejamā 

finansējuma atlikuma.  

Projekta kopējās attiecināmās izmaksas ir 112 205,34 EUR. Ņemot vērā Projekta kopējo 

izmaksu apjomu (neieskaitot būvprojekta izstrādes izmaksas – 4 138,20 EUR, jo būvprojekta 

izstrādātājam SIA “PRO AKVA” samaksa jau ir veikta), nepieciešamais pašvaldības 

līdzfinansējuma apjoms ir 10 920,54 EUR. Projekta apstiprināšanas gadījumā tiek piešķirts 

avanss 20% apmērā no publiskā finansējuma summas, t.i. 20 196,96 EUR.  

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 2. punktu un Talsu 

novada Attīstības programmas 2014.-2020.ilgtermiņa prioritātes i-1 “Mobilitāte” rīcību 

virzienu i-1-1 “Pašvaldības ceļu un ielu programma” rīcību i-1-1-1 “Pašvaldību ceļu un ielu 

pārbūve” un ņemot vērā Talsu novada domes Tautsaimniecības komitejas 19.11.2019 un 

Finanšu komitejas 21.11.2019. lēmumu,  

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1.Atbalstīt Talsu novada pašvaldības projektu “Grants ceļu pārbūve Talsu novadā, 

14.kārta” un piedalīties Eiropas lauksaimniecības fonda lauku attīstībai Latvijas lauku 

attīstības programmas 2014.-2020. gadam pasākumā “Pamatpakalpojumi un ciematu 

atjaunošana lauku apvidos” atklātā projektu iesniegumu konkursā. 

2.Projekta atbalsta gadījumā nodrošināt projekta līdzfinansējumu un priekšfinansējumu 

89 008,38 EUR (astoņdesmit deviņi tūkstoši astoņi euro, 38 centi) apmērā, tai skaitā 

10 920,54 EUR (desmit tūkstoši deviņi simti divdesmit euro, 54 centi) pašvaldības 10% 

līdzfinansējumu no attiecināmajām izmaksām. 

3.Projekta līdzfinansējumu un priekšfinansējumu 89 008,38 EUR (astoņdesmit deviņi 

tūkstoši astoņi euro, 38 centi) apmērā nodrošināt, ņemot aizņēmumu Valsts kasē. 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                  D. Karols 

 

 
Didžus  29126171 

jolanta.didzus@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1)Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai 2 eks. 

2)Juridiskajai nodaļai; 

3)Finanšu un grāmatvedības nodaļai. 



 

 

 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  

 

28.11.2019.         Nr._______ 

 

Par finansējuma piešķiršanu konkursa  

“Talsu novada uzņēmēju Gada balva”  

svinīgā pasākuma organizēšanai 

 

Saskaņā ar Talsu novada domes 2019. gada 26. septembra sēdes lēmumu Nr.583 “Par 

konkursa “Talsu novada uzņēmēju Gada balva” nolikuma apstiprināšana” (turpmāk – lēmums 

Nr.583) tika izsludināta konkursa “Talsu novada uzņēmēju Gada Balva” (turpmāk – 

Konkurss) pretendentu izvirzīšana. 

Saskaņā ar Konkursa nolikumu no 1. līdz 31.oktobrim ikviens varēja izvirzīt savu 

pretendentu Konkursam sešās nominācijās. Konkursa svinīgais pasākums notiks 2020.gada 

17.janvārī. Konkursa  nolikuma 1.4. punkts paredz, ka finanšu līdzekļi Konkursa 

organizēšanas izdevumu segšanai un apbalvošanas ceremonijai tiek paredzēti pašvaldības 

kārtējā gada budžetā. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu un 41.panta pirmās daļas 2.punktu, 

Talsu novada domes Tautsaimniecības komitejas 19.11.2019. lēmumu un Finanšu komitejas 

21.11.2019. lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Piešķirt finansējumu 8000,00 EUR apmērā (ieskaitot PVN 21%) konkursa “Talsu 

novada uzņēmēju Gada balva” svinīgā pasākuma organizēšanai. 

2. Finansējumu lēmumu izpildei paredzēt no 2020. gada pašvaldības budžeta līdzekļiem. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektora vietniecei. 

 

 

Domes priekšsēdētājs        D. Karols 

 
Bumbule 29124752 

inga.bumbule@talsi.lv 

 
Lēmumu nosūtīt: 

1. Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai; 

2. Finanšu un grāmatvedības nodaļai. 



 

 

 

 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  

 

28.11.2019.         Nr._______ 

 

Par finansējuma piešķiršanu objekta “Firksu-Pedvāles muiža” kadastrālās uzmērīšanas 

darbu veikšanai 

 

Talsu novada pašvaldība 2019.gada 4.novembrī (reģistrēts pašvaldībā ar Nr. 12-

25/6905) saņēmusi biedrības “Pedvāle” iesniegumu, kurā tiek lūgts apmaksāt objekta “Firksu-

Pedvāles muiža” kadastrālo uzmērīšanu ar datu reģistrāciju vai aktualizāciju Nekustamā 

īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā nekustamajam īpašumam “Pedvāle” ar 

kad.Nr.88420160001 zemes vienībā ar kad.apz.88420160001 esošajā būvē ar kad.apz. 

88420160001015.  

Sagatavojot un iesniedzot projekta “Jēkaba ceļa kultūras mantojuma un mākslas 

jaunrades magnēti” pieteikumu, budžeta koptāmē ir iekļautas izmaksas 1815,00 EUR apmērā 

pozīcijā “Izmaksas, kas radušās ar būves nodošanu ekspluatācijā”. Būvdarbi objektā ir 

pabeigti, lai to nodotu ekspluatācijā, nepieciešami uzmērījumi inventarizācijas lietas 

sagatavošanai.  

Biedrības “Pedvāle” valdes priekšsēdētājs Ojārs Arvīds Feldbergs ir vērsies Valsts 

zemes dienestā ar iesniegumu, pieprasot veikt objektā “Firksu-Pedvāles muiža” 

(kad.apz.88420160001015) kadastrālo uzmērīšanu ar datu reģistrāciju vai aktualizāciju 

Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā. Uzmērīšanas veikšanai tiek 

izsniegts priekšapmaksas rēķins 60% apmērā no plānotām kopējām izmaksām. 

Priekšapmaksas rēķina summa ir 1056,37 EUR. Uzmērīšanas darbi tiek uzsākti pēc 

priekšapmaksas rēķina apmaksas.  

Valsts zemes dienests skaidro, ka gala rēķina summa ir atkarīga no izpildīto darbu 

apjoma. Tiek plānots, ka kadastrālās uzmērīšanas un reģistrēšanas izmaksas varētu būt 

aptuveni 1761,00 EUR, taču lēmuma projekts sagatavots, vadoties pēc projekta budžeta tāmē 

plānotajām izmaksām.  

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 27. punktu, saskaņā 

ar Talsu novada domes 2019.gada 19.novembra Tautsaimniecības komitejas un 2019.gada 

21.novembra Finanšu komitejas lēmumu, 

  

Talsu novada dome nolemj: 

1.Piešķirt finansējumu biedrībai “Pedvāle” objekta “Firksu-Pedvāles muiža” 

(kad.apz.88420160001015) kadastrālajai uzmērīšanai ar datu reģistrāciju vai aktualizāciju 



 

 

 

 

Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā līdz 1815,00 EUR apmērā no 

2019.gada pašvaldības budžeta līdzekļiem projektu līdzfinansēšanai.  

2.Finanšu un grāmatvedības nodaļai pārskaitīt biedrībai “Pedvāle” finansējumu 1056,37 

EUR apmērā par Valsts zemes dienesta biedrībai “Pedvāle” piestādīto priekšapmaksas 

rēķinu kadastrālās uzmērīšanas darbu uzsākšanai objektā “Firksu-Pedvāles muiža”. 

3.Finanšu un grāmatvedības nodaļai pārskaitīt biedrībai “Pedvāle” finanšu līdzekļus līdz 

758,63 EUR apmērā pēc kadastrālās uzmērīšanas darbu pabeigšanas saskaņā ar Valsts 

zemes dienesta izsniegto gala rēķinu biedrībai “Pedvāle” objektam “Firksu-Pedvāles 

muiža”, nepārsniedzot projektā plānotās kopējās izmaksas.   

4.Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektora vietniecei 

Ievai Krēķei. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs        D.Karols 

 
Svarinska 25740309 

aija.svarinska@talsi.lv 

 

 

Lēmumu nosūtīt: 

Finanšu un grāmatvedības nodaļai 1 eks. 

Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai 1 eks. 

Biedrībai “Pedvāle” 1 eks. 

Sabiles pilsētas un Abavas pagasta pārvaldei 1 eks. 

 

 



 

 

 

 

       
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  

 

 

28.11.2019.          Nr.________ 

  

Par iesniegto projektu pieteikumu termiņu pagarinājumu Talsu novada valsts nozīmes 

pilsētbūvniecības pieminekļu teritorijās esošo vēsturisko ēku restaurācijai un 

konservācijai  

 

Lai nodrošinātu Talsu, Sabiles un Valdemārpils pilsētu vēsturisko centru apbūves 

autentiskuma saglabāšanu, veicinot arhitektoniski kvalitatīvas vides saglabāšanu un 

atjaunošanu sabiedrības interesēs, 2019. gada 1. martā tika izsludināts projektu konkurss “Par 

Talsu novada pašvaldības līdzfinansējumu valsts nozīmes pilsētbūvniecības pieminekļu 

teritorijās esošo vēsturisko ēku restaurācijai un konservācijai Talsu novadā”. Pieteikumus 

varēja iesniegt līdz 2019. gada 18. aprīlim. Līdz norādītajam termiņam tika iesniegti 8 

projektu pieteikumi.  

2019. gada 30. maijā tika pieņemts domes lēmums Nr.391 “Par atbalsta piešķiršanu 

Talsu novada valsts nozīmes pilsētbūvniecības pieminekļu teritorijās esošo vēsturisko ēku 

restaurācijai un konservācijai” par kopējo summu 28 748,06 EUR. Pēc lēmuma pieņemšanas 

ar visiem finansējuma saņēmējiem tika noslēgti līgumi par atbalstīto projektu 

līdzfinansējumu. Līgumā noteiktais termiņš projekta īstenošanai – 2019. gada 15. novembris. 

Līdz norādītajam termiņam par projekta pasākumu īstenošanu nepieciešamie 

dokumenti par izpildi ir saņemti no trīs līdzfinansējuma saņēmējiem. Finansējums, saskaņā ar 

iesniegtajām atskaitēm, izmaksāts diviem līdzfinansējuma saņēmējiem 4589,17 EUR apmērā. 

Viena līdzfinansējuma saņēmēja dokumenti šobrīd tiek izvērtēti, plānotā atmaksas summa 

2576,29 EUR apmērā. Saņemts viens iesniegums par projekta termiņa pagarinājumu līdz 

2019. gada 6. decembrim, plānotais pašvaldības līdzfinansējums 2388,60 EUR. 

Saskaņā ar iepriekšminēto paredzams, ka piešķirtais finansējums 2019. gadā tiks 

apgūts 9554,06 EUR apmērā. 

Ir saņemti četri iesniegumi no līdzfinansējuma saņēmējiem (Pakalpojuma līgumi Nr. 

9-23/210/2019; Nr. 9-23/205/2019; Nr. 9-23/211/2019; Nr. 9-23/206/2019) par projektu 

īstenošanas termiņu pagarinājumu uz 2020. gadu. Termiņu pagarināšanas iemesli ir būvnieku 

lielā noslodze un darbu aizkavēšanās citos objektos, kā arī projektēšanas darbu aizkavēšanās. 



 

 

 

 

Kopējā summa šajos projektu pieteikumos ir 19 194,00 EUR, ko šim mērķim nepieciešams 

paredzēt 2020. gada budžetā. 

Pamatojoties uz likuma „Par kultūras pieminekļu aizsardzību” 24. panta otro daļu, 

likuma „Par pašvaldībām” 12. pantu, 21. panta pirmās daļas 24.punktu, Komercdarbības 

atbalsta kontroles likuma 7. pantu, Talsu novada domes 31.08.2017. saistošo noteikumu Nr.22 

“Par Talsu novada pašvaldības līdzfinansējumu valsts nozīmes pilsētbūvniecības pieminekļu 

teritorijās esošo vēsturisko ēku restaurācijai un konservācijai Talsu novadā” 13.punktu, Talsu 

novada pašvaldības vērtēšanas komisijas 02.05.2019. lēmumu un, saskaņā ar Talsu novada 

pašvaldības Attīstības programmas ilgtermiņa prioritātes i-6 “Mājoklis” rīcību virziena i-6-3 

“Labi apsaimniekots dzīvojamais fonds” rīcību i-6-3-5 “Talsu un mazpilsētu vēsturisko centru 

atjaunošanas programma”, Talsu novada domes Finanšu komitejas 21.11.2019. lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Pagarināt Talsu novada konkursa “Par Talsu novada pašvaldības līdzfinansējumu 

valsts nozīmes pilsētbūvniecības pieminekļu teritorijās esošo vēsturisko ēku 

restaurācijai un konservācijai Talsu novadā” noslēgto pakalpojuma līgumu izpildes 

termiņus līdz 2020.gada 30. jūlijam. 

2. Finansējumu paredzēt no 2020. gada pamata budžeta, nepalielinot kopējo atbalsta 

programmai paredzēto finansējumu. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

  

Domes priekšsēdētājs        D.Karols 

 
Skujeniece 29135157 

jolanta.skujeniece@talsi.lv 

 

Nosūtīt: 

1. Juridiskajai nodaļai; 

2. Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

3. Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai 5 gb.; 

 



 

 

 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  

 

28.11.2019.          Nr._______ 

 

Par finansējuma piešķiršanu 2020.gada budžetā Ģibuļu pagasta pārvaldei 

 

Ģibuļu pagasta pārvaldei ar Talsu novada domes 28.03.2019. ar lēmumu Nr.263 “Par 

finansējuma piešķiršanu Ģibuļu pagasta pārvaldei” piešķirts finansējums 13 472,00 EUR 

apmērā, tai skaitā PVN, ēkas “Spāres muiža”, Spārē, Ģibuļu pag., Talsu nov., kadastra 

apzīmējums 8854 012 0155 001, kāpņu un ieejas laukuma restaurācijai. Finansējums tika 

paredzēts no sekojošiem finanšu avotiem – 8515,00 EUR no nekustamās mantas 

atsavināšanas līdzekļiem Ģibuļu pagastā 70 procentu daļas un 4957,00 EUR no budžeta 

sadaļas “Līdzfinansējums projektiem”. 

Talsu novada pašvaldībā 08.11.2019. saņemts Ģibuļu pagasta pārvaldes iesniegums 

Nr.1-8e/89 (reģistrēts Talsu novada pašvaldībā ar Nr.12-9e/7042) ar lūgumu finanšu līdzekļus 

10 108,00 EUR apmērā pārcelt uz 2020.gada budžetu, sakarā ar to, ka 2019.gadā restaurācijas 

darbi nav iespējami.  

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 3. un 6. punktu, Talsu 

novada domes Finanšu komitejas 21.11.2019. lēmumu,  

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Piešķirt finansējumu 2020.gada budžetā 10 108,00 EUR (desmit tūkstoši simts astoņi 

euro un 00 centi), tai skaitā PVN, Ģibuļu pagasta pārvaldes struktūrvienībai Spāres tautas 

namam ēkas “Spāres muiža”, Spāre, Ģibuļu pag., Talsu nov., kadastra apzīmējums 8854 

012 0155 001, kāpņu un ieejas laukuma  (margu) restaurācijai. 

2. Ģibuļu pagasta pārvaldes vadītājam nodrošināt finanšu līdzekļu atlikumu struktūrvienības 

Spāres tautas nams budžeta tāmē 10 108,00 EUR apmērā uz 2019.gada 31.decembri.  

3. Uzdot Finanšu un grāmatvedības nodaļai iekļaut 1.punktā minēto summu 2020.gada 

budžetā. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektora vietniecei 

I.Krēķei. 
 

 

Domes priekšsēdētājs          D.Karols 
 

 



 

 

 

 

Lagzdiņa 63222268 

ilze.lagzdina@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt:  

1. Ģibuļu pagasta pārvaldei; 

2. Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

3. I.Krēķei. 

 



 

 

 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.______, _____.punkts) 

Talsos  

 

28.11.2019.          Nr._______ 

 

Par maksas pakalpojumu apstiprināšanu Upesgrīvas pamatskolai 

 

Talsu novada pašvaldībā 06.11.2019. saņemts Upesgrīvas pamatskolas iesniegums 

(reģistrēts Talsu novada pašvaldībā ar Nr.12-9/6977) ar lūgumu apstiprināt ēdienu 

gatavošanas darbnīcas izmaksas 21,24 EUR/nodarbībai, neieskaitot PVN, un speciālās 

izglītības pedagoga pakalpojuma izmaksas vienai individuālai nodarbībai 17,32 EUR/stundā. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 14.punktu, Talsu 

novada pašvaldības 30.04.2015. rīkojumu Nr.4-1/123 “Par maksas pakalpojumu izcenojumu 

apstiprināšanas metodiku un izcenojumu apstiprināšanas kārtību” un, ņemot vērā Talsu 

novada domes Finanšu komitejas 21.11.2019. lēmumu,  

 

Talsu novada dome nolemj: 

1. Noteikt Upesgrīvas pamatskolas sniegto maksas pakalpojumu cenas par sekojošiem 

maksas pakalpojumiem, neieskaitot PVN: 

1.1. ēdienu gatavošanas darbnīcas izmaksas vienai personai 21,24 EUR/nodarbība 

(aprēķins pielikumā Nr.1); 

1.2. speciālās izglītības pedagoga pakalpojuma izmaksas vienai individuālajai nodarbībai 

17,32 EUR (aprēķins pielikumā Nr.2). 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektora vietniecei 

I.Krēķei. 

   

      

Domes priekšsēdētājs                              D.Karols 

 
Lagzdiņa 63222268 

ilze.lagzdina@talsi.lv 

 

Nosūtīt: 

1. Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

2. Juridiskajai nodaļai; 

3. Izglītības pārvaldei; 

4. Upesgrīvas pamatskolai. 

 

 









 

 

45 

 

     
   Latvijas Republika 

          TALSU NOVADA DOME  
    Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr. 90009113532 

    Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV–3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

                                   LĒMUMS                      Projekts 
 (PROTOKOLS Nr.__) 

Talsos  

28.11.2019.                                               Nr.____ 

 

Par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 8868 507 0004 

pārņemšanu Talsu novada pašvaldības īpašumā 

  

Talsu novada pašvaldībā saņemta Izglītības un zinātnes ministrijas vēstule (reģistrēta 

31.10.2019. ar Nr. 12-12e/6806) ar rosinājumu pārņemt bez atlīdzības valsts nekustamo 

īpašumu “Tehnikums k-1”, Laidzē, Laidzes pagastā, Talsu novadā (kadastra Nr. 8868 507 

0004), kas sastāv no vienas būves – garāžas-noliktavas (kadastra apzīmējums 8868 007 0124 

026). 

Nekustamais īpašums “Tehnikums k-1”, Laidzē, Laidzes pagastā, Talsu novadā, sastāv 

no vienas būves – garāžas-noliktavas (kadastra apzīmējums 8868 007 0124 026). Būve 

reģistrēta Laidzes pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 100000593888 uz Latvijas valsts 

Latvijas Republikas Izglītības un zinātnes ministrijas vārda. 

Saskaņā ar Valsts zemes dienesta Kadastra informācijas sistēmas datiem būve atrodas 

uz Talsu novada pašvaldībai piekritīgās zemes vienības (ar kadastra apzīmējumu 8868 007 

0168), kas atrodas nekustamā īpašuma “Parki”, Laidzes pagastā, Talsu novadā, sastāvā. 

Nekustamais īpašums nav reģistrēts zemesgrāmatā. 

Pamatojoties uz minēto, likuma “Par pašvaldībām” 14. panta pirmās daļas otro daļu, 

Talsu novada objektu privatizācijas un īpašuma atsavināšanas komisijas 21.11.2019. sēdes 

lēmumu (protokols Nr. 10/19, § 1), Talsu novada domes Finanšu komitejas 21.11.2019. 

lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

1.Nepārņemt Talsu novada pašvaldības īpašumā valsts nekustamo īpašumu “Tehnikums 

k-1”, Laidzē, Laidzes pagastā, Talsu novadā, kas sastāv no vienas būves (kadastra 

Nr.8868 507 0004). 

2.Nekustamais īpašums “Tehnikums k-1”, Laidzē, Laidzes pagastā, Talsu novadā, nav 

nepieciešams Talsu novada pašvaldībai likuma “Par pašvaldībām” 15.pantā noteikto 

funkciju nodrošināšanai. 

 

Domes priekšsēdētājs          D.Karols 

 
Jansons 63232119 

elvis.jansons@talsi.lv  

 

 

 



 

 

46 

 

Lēmumu nosūtīt:  

1. Izglītības un zinātnes ministrijai; 

2. Nekustamā īpašuma nodaļai; 

3. Juridiskajai nodaļai; 

4. Laidzes pagasta pārvaldei. 

 




